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KORZYŚCI DLA URODY. 
SZACUNEK DLA NATURY.



TERAZ 
5 zł dla uczestników loterii

2

NAGRODY

GWARANTOWANE

Wydaj 69zł na zakupy w tym 
katalogu, odbierz nagrody 
gwarantowane i weź udział  
w loterii. 

25% zniżki w sklepie on-line

  Torba Eco Logiczna

119300   49.99



500 zł
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300X
Zestaw

kosmetyków

10X
Bon 500 zł 
 do Reserved

Więcej na ecologiczna.pl

LOTERIA

ECO

LOGICZNA

SKUTER 

ELEKTRYCZNY

EGO MOTO 

SWAN

5X
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"DOSKONAŁY 
OLEJEK, KTÓRY 
ODŻYWIA 
SPRAGNIONĄ 
CERĘ"

UŻYWAJ ZAMIAST 
KREMU NA NOC:

 
Rozgrzej nieco olejku 
w dłoniach i delikatnie 
rozprowadź na skórze. 
Ogrzanie olejku ułatwia 

wchłanianie się kosmetyku. 
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DO KAŻDEGO TYPU CERY

OLEJEK ARGANOWY  

I EKSTRAKT  

Z BAWEŁNY

NOWOŐā!

  Olejek do twarzy Ecobeauty
Głęboko odżywiajĀcy olejek śawilża 
i zŚiękcza skórę, dzięki zawartoőci 
ekstraktu z bawełśy i olejku argaśowego. 
Bogaty w witaŚiśę E oraz substaścje 
odżywcze doskośale pielęgśuje cerę. 
Idealśy do stosowaśia śa śoc.  
Nie zawiera parabeśów. Certyikat 
Ecocert Orgaśic.  50 Śl 1599,80/l

32201   99,90

79,99 

ODŻYWIA  
TWOJĄ SKÓRĘ 

ODNAWIAJĄCYM 
ORGANICZNYM 

OLEJKIEM 
ARGANOWYM

PRAWDZIWY LUKSUS 
I CUDOWNY ZAPACH 

DLA TWOJEJ SKÓRY

TŁOCZONY NA ZIMNO OLEJEK 

ARGANOWY: Pozyskiwany w procesie, 

w trakcie którego nie użyto żadnych 

środków chemicznych, ani wysokiej 

temperatury; czysty i naturalnie 

bogaty w witaminę E, kwasy 

tłuszczowe i antyoksydanty.

Bogate w witaminę E połączenie olejku 
arganowego i ekstraktu z bawełny zapewnia skórze 
ochronę antyoksydacyjną. Cenny olejek arganowy 
ma silne działanie odżywcze i zawiera peptydy o 
budowie podobnej do tych w skórze. Dzięki temu 
doskonale odżywia i chroni cerę. Ekstrakt z bawełny 
zawiera kwasy tłuszczowe. Nie tylko odżywia i 
chroni skórę, ale także koi suchą, spragnioną 
skórę. Obydwa składniki działają synergicznie, 
pielęgnując i zmiękczając skórę.
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NOWOŐā!

NOWOŐā!

  Serum do twarzy Ecobeauty
Lekkie, kojĀce seruŚ z bogatyŚ w aśtyoksydaśty, 
orgaśiczśyŚ olejkieŚ z wiesiołka oraz śawilżajĀcyŚ 
ekstrakteŚ z aloesu. Iśteśsywśie śawilża skórę oraz 
śadaje jej proŚieśśoőĂ i őwieżoőĂ. Nie zawiera 
parabeśów. Certyikat Ecocert Orgaśic. 30 Śl 
2996,67/l

32203   

89,90 

  Tonik Ecobeauty
OdőwieżajĀcy tośik o piękśyŚ zapachu z orgaśiczśĀ 
wodĀ różaśĀ i ruŚiaśkowĀ. Zawiera składśiki 
bogate w aśtyoksydaśty chrośi cerę i śadaje jej 
ŚiękkoőĂ. Nie zawiera parabeśów. Certyikat 
Ecocert Orgaśic. 200 Śl 199,50/l

32198   

39,90 

  Mleczko oczyszczające Ecobeauty
KreŚowe Śleczko oczyszczajĀce doskośale usuwa 
Śakijaż i iśśe zaśieczyszcześia. Wzbogacośe 
orgaśiczśyŚ olejkieŚ z ziareś słośeczśika oraz 
orgaśiczśĀ wodĀ bławatkowĀ, chrośi i odżywia 
skórę. Idealśe do zŚywaśia Śakijażu. Nie zawiera 
parabeśów. Certyikat Ecocert Orgaśic. 200 Śl 
199,50/l

32197   

39,90 

OCZYSZCZA SKÓRĘ, 
DZIĘKI ZAWARTOŚCI 
ORGANICZNEGO 
BŁAWATKA

Odżywcze , kremowe 
mleczko doskonale 
usuwa makijaż

ODŚWIEŻAJĄCY 
TONIK W SPRAYU

SERUM 
REWITALIZUJĄCE

  

KREMOWE MLECZKO 
OCZYSZCZAJĄCE

Stosuj rano oraz w ciągu 
dnia, by odświeżyć  
i ukoić skórę

Z KOJĄCĄ, 
ORGANICZNĄ 
WODĄ RÓŻANĄ

Organiczna woda 
bławatkowa zawiera 
antyoksydanty, które 
pomagają chronić 
skórę, natomiast bogaty 
w kwasy tłuszczowe, 
organiczny olejek 
z ziaren słonecznika 
doskonale odżywia 
skórę, pielęgnując 
ją już w trakcie 
oczyszczania.

ODNAWIA SKÓRĘ, 
DZIĘKI ZAWARTOŚCI 
ORGANICZNEGO 
OLEJKU  
Z WIESIOŁKA

Doskonale się wchłania, 
zapewniając skórze 

dodatkową dawkę 
nawilżenia

Olejek z wiesiołka 
pomaga odżywiać 
skórę, a cukry 
roślinne, zawarte 
w ekstrakcie z liści 
aloesu odnawiają 
cerę i intensywnie 
ją nawilżają.

 

Woda różana 
pomaga tonizować 
cerę, natomiast 
cukry zawarte w 
wodzie rumiankowej 
nawilżają ją. Działając 
synergicznie, oba 
składniki mają 
działanie kojące.
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NOWOŕĆ!

  Krem pod oczy Ecobeauty
Silśie śawilŴający kreŚ pod oczy, który błyskawiczśie 
redukuje ozśaki zŚęcześia. ForŚuła z bogatyŚi w 
aśtyoksydaśty olejkaŚi z arktyczśej borówki i rokitśika 
poŚaga wygładzać i rozjaŖśiać delikatśą skórę wokół 
oczu. Nie zawiera parabeśów. Certyikat Ecocert 
Natural oraz Fairtrade. ę5 Śl 2666,00/l

32200   54,90

39,99 

  Krem do twarzy Ecobeauty
Iśteśsywśie śawilŴający kreŚ z olejkaŚi z śasioś 
borówki bruszśicy i rokitśika, który odŴywia 
i rozjaŖśia skórę. Zawiera witaŚiśę E, kwasy 
tłuszczowe i aśtyoksydaśty. Sprawia, Ŵe cera jest 
gładsza, jaŖśiejsza i bardziej Śiękka. Nie zawiera 
parabeśów. Certyikat Ecocert Natural i Fairtrade.   
5Ę Śl 1199,80/l

32199   79,90

59,99 

DUET O SILNYCH 
WŁAŚCIWOŚCIACH 

OCHRONNYCH 
GŁADSZA, BARDZIEJ 

PROMIENNA 
CERA

DO KAŻDEGO TYPU CERY

Olejki z nasion borówki i rokitnika są 
bogate w dwa kwasy tłuszczowe*, których 

nasz organizm nie produkuje. Kwasy te 
są podstawą zdrowej skóry i pomagają 
ją nawilżać. Olejki z borówki i rokitnika 

zawierają witaminę E, dzięki czemu 
zapewniają ochronę antyoksydacyjną. 

Pielęgnuj swoją skórę Kremem do twarzy 
oraz Kremem pod oczy Ecobeauty,  

by pozbyć się zmęczonego wyglądu  
i powitać gładszą, rozjaśnioną cerę!

BORÓWKA 
 I ROKITNIK

*Kwas linolowy i kwas α-linolenowy

 

 

JAK  
STOSOWAĆ: 

Delikatnie wklep nieco Kremu 
pod oczy Ecobeauty w skórę 

okolic oczu. Pamiętaj, by 
nakładać krem tylko na okolice 
oczu. Nigdy nie aplikuj kremu  

na najbliższe oczom  
obszary powiek.

Lekka, bezzapachowa formuła, 
która szybko się wchłania

Delikatnie perfumowany. Stosuj na skórę 
twarzy, szyi i dekoltu, rano, po użyciu kremu 
pod oczy i serum.



ONE OF A KIND.  
JUST LIKE YOU.
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P RO M O C J E

BĄDŹMY W KONTAKCIE:

instagram.com/orilame

youtube.com/orilamecosmetics

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni  
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zaŴądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Orilame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy.

Orilame jest członkiem Stowarzyszenia 
SprzedaŴy BezpoŖredniej (DSA) 
oraz ŕwiatowej Federacji Stowarzyszeń 
SprzedaŴy BezpoŖredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Orilame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orilame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, Ŵe papier uŴywany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych. 

Fundacja Orilame realizuje ideę niesienia 
pośocy dziecioś i śłodyś kobietoś 
poprzez szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym. 

www.facebook.com/orilamepl

www.twitter.com/orilamepoland

P I E L Ę G N AC J A  C E RY30

W E L L N E S S24

AKCESOR IA128

C I A Ł O  I  W Ł O S Y48

D L A  N I E G O96

Z A PAC H Y 80

N AT U R A68

136

110 M A K I J A ų

DBAMY O CIEBIE, 
DBAMY O NASZĄ PLANETĘ

NOWOŚĆ! 

Juů w Katalogu 14!

JEDYNA W SWOIM RODZAJU 
TAK JAK TY

JUŮ TERAZ 
ODBIERZ KUPON 
UPRAWNIAJĄCY  
DO ZNIųKI 20 zł! 
 
KROK 1: 
Wydaj śiniśuś 69 zł  
na produkty z tego katalogu  
i odbierz kupon o wartoŖci  
20 zł na zakup wody  
My Destiny w Katalogu ę4. 
 
KROK 2: 
Składając zamówienie w Katalogu 
ę4 pokaŴ kupon swojeśu 
KonsuŚtantowi. 

W TYM KATALOGU



ETYKA

ROZWÓJ

NATURALNY
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DBAMY O CIEBIE, DBAMY O NASZĄ PLANETĘ
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W OrilaŚe wierzyŚy, że piękśo to coŖ więcej, śiż tylko wygląd. To także 
sposób życia, drobiazgi, które pozytywnie wpływają na naszą codzienność… 
Dlatego, od kreowania formuł kosmetyków po możliwości biznesowe, zawsze 
szukamy sposobów na to, by uczynić życie lepszym. Też możesz stać się częścią 
tej zmiany, wybierając produkty, które śie tylko dbają o twoją urodę, ale także 
o śaszą plaśetę.

W TYM KATALOGU:

Czy wiesz, że Orilame 
była jedną z pierwszych 
w świecie irm, które 
pozyskiwały składniki 
z natury?

W Centrach Badawczych 
w Sztokholmie i Dublinie, 
stale opracowujemy nowe, 
bezpieczne i efektywne 
sposoby wykorzystywania 
darów natury w naszych 
produktach.

Od składników, przez 
opakowania, po proces 
dystrybucji – na każdym 
etapie szukamy rozwiązań, 
które pozwalają chronić 
środowisko.

  Krem do rąk Dream Cream
3Ę Śl 133,00/l

21878   12,90

3,99
TYLKO TERAZ ZA

CUDOWNA 
MIĘKKOŕĆ DLA 
TWOICH DŁONI,  
IDEALNY ROZMIAR

3Ę ml

OLEJEK 
ZE SŁODKICH 
MIGDAŁÓW  
I GLICERYNA
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 Jak? 

 Dowiedz siĔ wiĔcej na temat działań, które podejmujemy, 
by być fi rmą dbającą o zrównoważony rozwój 

- odwiedź nas na www.orifl ame.pl 

 DBAMY 
O 100% 
SATYSFAKCJē 
KLIENTÓW.  

 Wierzymy w jakość naszych produktów, dlatego 
oferujemy naszym Klientom ęĘĘ% gwarancjĔ 
satysfakcji. Jeśli zamówiony produkt nie spełnia 

twoich oczekiwań, możesz zwrócić go swojemu 
Konsultantowi w ciągu ęĘ dni od zakupu, 

by otrzymać zwrot pieniĔdzy. Zatem... nie wahaj 
siĔ i już dziś zamów nasze legendarne kremy 

Time Reversing i Time Reversing Intense!

 

 GWARANTOWANY ZWROT PIENIēDZY 
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 55+ 

 Wyjątkowo skuteczny, 
poddany 10-stopniowemu 
oczyszczaniu 
przeciwstarzeniowy składnik 
odżywczy pozyskiwany z soi, 
który działa na poziomie 
genetycznym. Pozyskany po 
blisko dekadzie intensywnych 
badań. Skondensowany, by 
dotrzeć do głębokich warstw 
skóry. Doskonale odpowiada 
na potrzeby cery dojrzałej. 

 AMINO+ 

 Pomaga skórze w czasie 
menopauzy uzupełniać defi cyty 
strukturalne, przywracając jej 
młodzieńczy blask. 

 Unikalny kompleks 
peptydowy o udowodnionym 
działaniu regenerującym 
i odbudowującym  matrycę 
skóry. Poprawia jędrność, 
zmniejsza zmarszczki 
i modeluje kontur 
twarzy. 

 45+ 

  �   Krem na noc Time 
Reversing SkinGenist™
50 ml 999,80/l

24184   104,90 

  �   Krem na dzień Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 999,80/l

24185   114,90 

 CERA BARDZO 
DOJRZAŁA 

 GENISTEIN SOY 

 GENISTEIN SOY 

 Unikalny składnik aktywny - 
GenisteinSOY - zawiera silnie działające 
antyoksydanty, które rewitalizują cerę, 
zmniejszają zmarszczki oraz poprawiają 
jędrność i wygląd skóry. Teraz możesz 
wyglądać o kilka lat młodziej! 

 Odżywczy krem na noc 
sprawia, że skóra wygląda 
młodo i promiennie 

 CZY WIESZ, ŻE... 

� 
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 KAŻDY KREM DO TWARZY 

 CERA 

DOJRZAŁA 

 49,99 
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DBAMY 
O SKUTECZNOŚā 
PRODUKTÓW.

Jak?

KupujĀc nowy produkt, nie wiesz, jak będzie 
działał... W Orilame wiemy wszystko o naszych 
produktach, ponieważ sĀ one testowane przez 
ludzi, w naturalnych warunkach. Dzięki temu 

możemy poznać prawdziwe rezultaty działania 
naszych kosmetyków. Kiedy mówimy, 

że WydłużajĀcy tusz do rzęs The ONE Instant 
Extensions błyskawicznie wydłuża rzęsy nawet 

o 74% możesz byĂ pewna, że tak jest naprawdę!

PRAWDZIWI LUDZIE, PRAWDZIWE REZULTATY

Dowiedz się więcej na temat działań, które podejmujemy, 
by być irmą dbającą o zrównoważony rozwój 

- odwiedź nas na www.orilame.pl
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UDOWODNIONE: 

DO 18x 
WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ*
BARDZIEJ INTENSYWNY 

ODCIEŃ CZERNI**

WYDŁUŻA RZĘSY 
NAWET O 

74%!*

33004 
Black WP

32436 
Deep 
Blue

32435 
Deep 
Black

32036 
Black 
Blue

32035 
Black

  Wodoodporny tusz 
do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 37,90

  Tusz do rzęs 
The ONE Hypnotic 
Depth
8 ml 2498,75/l

 37,90

  WydłuŴający tusz 
do rzęs The ONE 
Instant Extensions
8 ml 2498,75/l

 37,90CZY WIESZ, ŻE...

W 100%

WODOODPORNY 
TUSZ DO RZēS  
WONDER 

Długie, gĔste i perfekcyjnie 
rozdzielone rzĔsy - bez 
wzglĔdu na pogodĔ!

INTENSYWNE PIGMENTY DODAJĄ 
SPOJRZENIU WYRAZISTOŚCI 
Świetna szczoteczka jest bardzo ważna, 
ale to nie wszystko. Formuła naszych 
maskar zawiera bogate pigmenty,  
dziĔki którym spojrzenie nabiera 
uwodzicielskiej głĔbi.
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WODOODPORNY

19,99
KAųDY TUSZ DO RZĘS 
TYLKO
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  Odświeżający dezodorant 
do higieny intymnej Feminelle
Odświeżający dezodorant do higieny 
intymnej. Wzbogacony witaminami, 
chłodzącym wyciągiem z kwiatu 
lotosu i kompleksem zapobiegającym 
powstawaniu nieprzyjemnych 
zapachów. 75 ml 173,20/l

24890   17,90

12,99 
  Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
Łagodny żel z dodatkiem witamin 
i pielęgnującego skórę wyciągu 
z kwiatów magnolii. 300 ml 49,97/l

30547   22,90

14,99 
TESTOWANE DERMATOLOGICZNIE 

I GINEKOLOGICZNIE

Jak?

Dowiedz się więcej na temat działań, które podejmujemy, 
by być irmą dbającą o zrównoważony rozwój  

- odwiedź nas na www.orilame.pl

Czy wiesz, że czasem badamy nasz produkt latami, 
zanim pojawi się w katalogu? Przykładem może 
być seria Feminelle. Formuła każdego produktu 
jest testowana pod rygorystycznym nadzorem 

ginekologicznym i dermatologicznym. Musimy być 
pewni, że kosmetyki mają zrównoważone pH, nie 

zawierają mydła i są w 100% odpowiednie do tego, 
by zapewnić maksymalny komfort stref intymnych.

DBAMY 

O TWÓJ KOMFORT  
I BEZPIECZEŃSTWO.

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Odświeżające chusteczki 
do higieny intymnej 
Feminelle
20 szt. 0,65/szt.

30004   17,90

12,99 

DELIKATNE I ŕWIEųE  
NICZYM PŁATKI RÓųY

20 
BIODEGRADOWALNYCH 

CHUSTECZEK

Chusteczki do higieny intymnej  
z ekstarktem z lotosu i witaminami 
zapewśią ci ŖwieŴoŖć i koŚfort.  
Dzięki koŚpaktoweŚu opakowaśiu 
są bardzo wygodśe - ŚoŴesz ich 
uŴywać zawsze, gdy tego potrzebujesz.

NOWOŕĆ!

WzbogaciliŖŚy forŚułę płyśu 
zśaśą ze swych właŖciwoŖci 
pielęgśujących i odŖwieŴających 
wodą róŴaśą. Z pewśoŖcią 
pokochasz uczucie czystej ŖwieŴoŖci...

Łagodśa, pielęgśująca  
i odpowiednia nawet do 
wyjątkowo delikatśej skóry woda 
róŴaśa pozyskiwaśa jest z Śałych, 
pachśących płatków. Zapewśia 
ukojeśie i ŖwieŴoŖć.

POCZUJ SIĘ ŕWIEųO  
I PEWNIE W PODRÓųY!

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 49,97/l

33022   22,90

CZY WIESZ, ųE...

WIELOKROTNIE 
ZAMYKANE

ZAPEWNIJ SOBIE 
INTYMNĄ ŕWIEųOŕĆ
 
ę. UŴywaj 
OdŖwieŴającego płyśu 
do higieśy iśtyŚśej 
raśo i/lub wieczoreŚ. 
 
2. Gdy w ciągu dśia 
poczujesz taką potrzebę, 
zastosuj chusteczki lub 
dezodoraśt do higieśy 
iśtyŚśej.

SPECJALNA CENA 
NA POWITANIE!

14,99

 

 

D
BA

M
Y 

O
 C

IE
BI

E,
 D

BA
M

Y 
O

 N
A

SZ
Ą 

PL
A

N
ET

Ę

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  
i pozśaj zapach!
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 Szampony 400 ml 

 

    22699   Szampon z pszenicą i kokosem do włosów suchych i zniszczonych 
     23708   Szampon z pokrzywą i cytryną do włosów przetłuszczających się 
     30942   Ochronny szampon do włosów farbowanych Nature Secrets 
z olejkiem migdałowym i truskawką 
24,98/l

19,90

 REDUKCJA ODPADÓW 

 Jak? 

 Dowiedz się więcej na temat działań, które podejmujemy, 
by być fi rmą dbającą o zrównowaůony rozwój 

- odwiedŭ nas na www.orifl ame.pl 

 400 ml 
ROZMIAR 

XL 

 9,99 
 KAŮDY ZA 

 
 

 

 Każdego roku, 1,3 Śiliarda toś őŚieci trafi a 
śa wysypiska. Czy jest coő, co Śożesz zrobiĂ, 

by poŚóc zŚiśiŚalizowaĂ tę liczbę? 
OwszeŚ. Kupuj produkty codzieśśego użytku

w opakowaśiach XL. To śie tylko zŚśiejsza iloőĂ 
odpadów, ale też twoje wydatki. MaŚy dobrĀ 

wiadoŚoőĂ: szaŚpośy i odżywki z serii 
Nature Secrets dostępne 

są w opakowaniach "jumbo"! 

 DBAMY O 
CZYSTOŐā 
ŐWIATOWYCH 
ZASOBÓW. 
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 750 ml 

ROZMIAR 

XXL 

 DO WŁOSÓW 
SUCHYCH 
I ZNISZCZONYCH 

 ODųYWIA, 
NAWILųA 

I RELAKSUJE SKÓRĘ 

  �   Szampon do włosów 
2 w 1 Nature Secrets 
z jojobą i mango
750 ml 26,65/l

26449   32,90 

  �   Szampon do włosów 
suchych i zniszczonych 
Nature Secrets z 
pszenicą i kokosem
750 ml 26,65/l

26448   32,90 

  �   ųel pod prysznic 
Nature Secrets z 
relaksującą lawendą i fi gą
400 ml 37,48/l

24212   24,90 

  �   Złuszczający Ŵel pod 
prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną
400 ml 37,48/l

22670   24,90 

 CZY WIESZ, ŻE... 

 400 ml 

ROZMIAR 

XL 

 KAŻDY ZA 

 UŴywanie szamponu z 
odŴywką 2 w ę to świetny 
sposób na oszczędność 
czasu, pieniędzy i zuŴycia 
wody. 

 KAŻDY ZA 

� � 

� � 

 14,99  19,99 
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 PACHNĄCY, ŁAGODNIE 
ZŁUSZCZAJĄCY ųEL 

POD PRYSZNIC 

 2-W-1 DO 

WSZYSTKICH 
RODZAJÓW 
WŁOSÓW 
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DBAMY  
O ZIELEŃ.

Jak?

Jak wszystkie nasze aerozole, Odświeżający 
spray do stóp Feet Up Comfort jest przyjazny 

dla warstwy ozonowej. Nawet na samym 

początku działania irmy w 1967 roku nie 
produkowaliśmy aerozoli zawierajacych freony, 
które przyczyniają się do niszczenia powłoki 
ozonowej w wyższych warstwach atmosfery,  

a tym samym do zmian klimatu. 
 

Dowiedz się więcej na temat działań, które podejmujemy, 
by być irmą dbającą o zrównoważony rozwój  

- odwiedź nas na www.orilame.pl

AEROZOLE PRZYJAZNE DLA OZONOSFERY

  32368 Antyperspiracyjny 

krem do stóp Feet Up Comfort

133,20/l

19,90   9,99
  

 32369 Zmiękczający 
krem do stóp Feet Up Comfort

  32371 Odżywiający 
krem do stóp Feet Up Comfort

99,93/l

29,90   14,99
 

  16675 Skarpetki do nawilżania

24,90   9,99

75 
ml

 

 
 

 

Intensywnie nawilża 
już od pierwszego 

użycia

Bogaty krem, który świetnie  
odżywia stopy 

150
 ml
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Uůyj pilnika do stóp, by usunąć 
martwy, zrogowaciały naskórek. 
DziĔki temu twoje stopy odzyskają 
gładkość.

  Pilnik do stóp Holiday
Wymiary: 23 x 7,5 cm. 

28737   14,90

7,99 

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort
250 ml 59,96/l

32643   34,90

14,99 

Spryskaj nim czyste, suche  
stopy z odległości ok. ę5 cm. 
Możesz go też używać do 
odświeżania wnętrza butów.

BŁYSKAWICZNIE CHŁODZI  
I NADAJE PRZYJEMNY 
ZAPACH ZMĘCZONYM 
STOPOM

DUŮE 
OPAKOWANIE 

25Ę ml 
STARCZA NA 

DŁUŮEJ!

EDYCJA 
LIMITOWANA

DO 

-50%

CZY WIESZ, ųE...

Olejek eukaliptusowy wspaniale 
chłodzi i koi skórĔ. Olejek 
miĔtowy zawiera mentol,  
znany ze swych właściwości 
odświeůających i chłodzących.

CHCESZ SZYBKO 
ZADBAĆ O STOPY? 

ę. Wygładŭ szorstką, suchą 
skórĔ na piĔtach i palcach, 
uůywając wygodnego 
Pilnika do stóp.
 
2. Spryskaj całe stopy 
sprayem Feet Up Comfort, 
by błyskawicznie przywrócić 
im pełną energii świeůość.
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ROŚNIJ Z NAMI!
Dowiedz się więcej na temat działań, które podejmujemy, 

by być irmą dbającą o zrównoważony rozwój  
- odwiedź nas na www.orilame.pl

Jak?
Wierzymy, ůe dawanie ludziom moůliwości 

zarabiania dodatkowych pieniędzy lub 
prowadzenia własnego biznesu to najlepszy 
sposób, by poprawić ich ůycie. Kaůdy moůe 
zostać Konsultantem Orilame, jeśli mieszka  
w jednym z 60 krajów, w których jesteśmy 

obecni na rynku. Dołącz do nas  
- to łatwe i bezpieczne!

ZALEŮY  
NAM NA 

INSPIROWANIU 
LUDZI.
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imbir, kwiat kakao, czekolada

59,99
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czarna róża, datura,  
drzewo sandałowe

 � Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1199,80/l

22442   119,90

 � Woda toaletowa Enigma
50 ml 1199,80/l

13850   119,90

� 

� 

KREACJE 
NAJLEPSZYCH 
PERFUMIARZY 

Kreując wysokiej 
jakości zapachy, 
współpracujemy z 
najlepszymi "nosami"  
w branży, między 
innymi Bernardem 
Ellena, twórcą 
kompozycji Enigma 
oraz Jeanem Jacques, 
autorem Love Potion.

Uwodzicielskie nuty 
czekolady i imbiru są nie tylko 
smakowite... udowodniono, 
że działają jak afrodyzjak!

KAŻDA ZA

CZY WIESZ, ŻE...

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!
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Jak?

Dowiedz się więcej na temat działań, które podejmujemy, 
by być irmą dbającą o zrównoważony rozwój  

- odwiedź nas na www.orilame.pl

DBAMY 

O ZDROWE, 

SZCZĘŐLIWE 
ŮYCIE.

Wszystkie śasze produkty są opracowywane 
w Szwecji przez światowej klasy naukowców. 
Do produkcji preparatu OŚega 3 uůywaŚy 

śaturalśego oleju rybśego o czystoőci 
preparatów farŚaceutyczśych, który posiada 

certyikat zrówśowaůośych zasobów 
stowarzysześia Frieśd of the Sea. 

W przeciwieństwie do wielu iśśych 
supleŚeśtów, śie zawiera ůelatyśy wołowej 

aśi wieprzowej - tylko rybśą.

OPRACOWANE W SZWECJI
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SERCE  
•  Zdrowsze serce i właściwy 

poziom cholesterolu

SKÓRA 
• Poprawa nawilżenia i elastyczności
MIĘŕNIE I STAWY 
• Zmniejszenie stanów zapalnych

OMEGA 3 - KORZYŚCI

  Kwas Omega 3 
– suplement diety 
6Ę kapsułek 1202,26/kg

15397   69,90

na 

30 dni 
(60 kapsułek)

DLA 
DOROSŁYCH

Wysokiej jakości, 
naturalne i łatwo 
dostępne źródło 
kwasów Omega 3, 
których dobroczynne 
działanie dla zdrowia  
i urody trudno przecenić.

CERTYFIKOWANY 
OLEJ RYBNY ZE 
ZRÓWNOWAųONYCH 
ŹRÓDEŁ

OMEGA 3 
TERAZ ZA JEDYNE

49,99
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  WellnessPack. 
Suplement diety dla kobiet
 Zawiera 21 saszetek. 1649,10/kg

22791   109,90 

  WellnessPack. 
Suplement diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 1649,14/kg

22793   109,90 

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement 
diety
Dzieci 3–9 lat jedna tabletka 
dziennie. Dzieci powyżej 10 roku 
życia dwie tabletki dziennie. 
21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 

TYLKO 
76 

KALORII

Oferta dotyczy:

Natural Balance Soup

420 g

  28583 Zupa pomidorowa  

z bazylią Natural Balance
  28584 Zupa szparagowa 
Natural Balance 
297,38/kg

124,90

*
Dowiedz się więcej na temat działań, które podejmujemy, 

by być irmą dbającą o zrównoważony rozwój  
- odwiedź nas na www.orilame.pl

Jak?

DBAMY O TO, 
BY ZAPEWNIā 
CI ENERGIē.

Nasz baton Natural Balance to dowód na  

to, że słodka przekĀska może byĂ zdrowa!  
Batony sĀ pełne w 100% naturalnych substancji 

odżywczych - błonnika, białka i złożonych 
wĔglowodanów, kóre stopniowo uwalniajĀ 
glukozĔ do krwiobiegu. DziĔki temu poziom 
cukru we krwi jest wyrównany, a to oznacza 

zmniejszenie ochoty na jedzenie i trwały 
przypływ energii.

100% NATURALNEJ ENERGII

 

 

 
 

 

Koktajl Natural Balance Czekoladowy 22138, Koktajl Natural Balance Truskawkowy 15447, Koktajl Natural Balance Waniliowy 15448, WellnessPack 

dla mĔżczyzn 22793, WellnessPack dla kobiet 22791, Zupa szparagowa Natural Balance 28584, Zupa pomidorowa z bazyliĀ Natural Balance 28583, 

Multiwitaminy i minerały WellnessKids - suplement diety 28241
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  15447 Natural strawberry

  15448 Waniliowy

  22138 Czekoladowy

  25385 
Z kawałkaŚi czekolady

  25386 
Z kawałkaŚi owoców

  Koktajle Wellness Natural 
Balance
Koktajl Natural Balaśce to Ŗrodek 
spoŴywczy zawierający optyŚalśą 
koŚpozycję śaturalśych składśików, 
dla bezpieczśego i efektywśego 
odŴywiaśia. Jest bogaty w białko, 
kwasy OŚega 3 i 6, węglowodaśy 
i błośśik. PoŚaga utrzyŚać stabilśy 
pozioŚ cukrów we krwi i zaspokajać 
głód. ForŚuła produktu została 
opracowaśa w Szwecji. Zawiera 
2ę porcji. 378 g   330,42/kg

124,90  Batony Wellness Natural 
Balance
W ęĘĘ% śaturalśe, zdrowe, 
pełśowartoŖciowe batośy w dwóch 
sŚakach. 7 sztuk w opakowaśiu. 
28Ę g (7 x 4Ę g).
178,21/kg

49,90

3 NATURALNE 
ŹRÓDŁA BIAŁKA 

Większość produktów 
na rynku zawiera białko 
pochodzące z jednego 
tylko źródła. Produkty 
Natural Balance 
zawierają proteiny  
z trzech różnych, 
naturalnych źródeł. 

7 
batonów 
w każdym 

opakowaniu!

TYLKO 

150 
kalorii

65 
SMAKOWITYCH 

kalorii!
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1 zł!
Kup 3 produkty,  
a czwarty możesz mieć za

W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

SUBSKRYBUJ JUų DZIŕ!

*
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  Multiwitaminy 
i minerały dla mężczyzn
Kombinacja witamin i minerałów, 
opracowana specjalnie z myślą 
o codziennych potrzebach męůczyzny. 
Opakowanie zawiera: 60 tabletek 
(2 miesiące stosowania). 1118,32/kg

22795   59,90 

  Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
Kombinacja witamin i minerałów 
opracowana specjalnie z myślą 
o codziennych potrzebach kobiety. 
Opakowanie zawiera 60 tabletek 
(2 miesiące stosowania). 942,31/kg

22794   59,90 

  Kompleks Swedish Beauty 
Plus – suplement diety
Zawiera wyciąg z jagód i karotenoid 
astaksantynę, które chronią  
naturalne piękno skóry, zwiększają 
wytrzymałość mięśni oraz dbają  
o zdrowie układu krąůenia.  
30 kapsułek w opakowaniu.  
3429,49/kg

25414   74,90 

DBAMY TAKŮE  
O WEWNēTRZNE 
PIēKNO.

Jak?

Lśniące włosy i mocne paznokcie - by je mieć, 
naleůy zatroszczyć siĔ o dostarczenie 

organizmowi substancji odůywczych. Nasz 
Kompleks odůywczy do włosów i paznokci 

zawiera specjalnie wyselekcjonowane substancje 

odůywcze (ich listĔ znajdziesz na nastĔpnej 
stronie), które działają od wewnątrz, by włosy 

i paznokcie szybciej rosły oraz pięknie 
wyglądały. Gwarantujemy, ůe widoczne rezultaty 

uzyskasz juů po 3 miesiącach stosowania!

Dowiedz się więcej na temat działań, które podejmujemy, 
by być irmą dbającą o zrównowaůony rozwój  

- odwiedŭ nas na www.orilame.pl

SKŁADNIKI ODŮYWCZE
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SKŁADNIKI AKTYWNE: 
•  Procyjanidyny z jabłek zwiększają ilość,  

objętość i sprawiają, że włosy stają się mocniejsze. 
•  L-cysteina to składnik włosów i paznokci, 

który wzmacnia je i dodaje sprężystości. 
•  L-lizyna zapobiega wypadaniu włosów 

i przedłuża ich cykl życia. 
•  ųelazo zapobiega utracie włosów i wpływa 

na wzrost nowych. Jest także istotne dla zdrowia 
matrycy paznokci. 

• Witamina C zwiększa przyswajalność żelaza.

Widoczne rezultaty już po 
3 miesiącach stosowania!

Kompleks odŴywczy do włosów 
i paznokci ma unikalną formułę, która 
wzmacnia włosy i paznokcie od wewnątrz.

WŁOSY
• Zwiększa objętość włosów 

• Redukuje wypadanie włosów

PAZNOKCIE
• Wzmacnia paznokcie 

• Zmniejsza ich łamliwość

2 
TABLETKI 

dziennie

CZY WIESZ, ŻE...

Jesień to idealna pora, by zadbać 
o włosy i paznokcie, zniszczone 
przez ekspozycję na promienie 
UV, wiatr i sól.
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  Kompleks odŴywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki x 730 mg 2546,05/kg

28507   74,90 
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MARZENIE SPEŁNIONE  
DZIĘKI ORIFLAME 

Wolność  
i niezależność 
 

„Zawsze marzyłam o swoim biznesie, 
dzięki Orilame to mi się udało. Pracuję 
z ludźmi, którzy chcą się rozwijać, tak jak 
ja. Współpracując z Orilame spełniam 
wszystkie swoje marzenia oraz pomagam 
w ich realizacji ludziom z mojego zespołu. 
Niezależność inansowa, egzotyczne 
wakacje czy luksusowy samochód? 
W Orilame nie muszę nigdy wybierać, 
po prostu podjęłam działanie, a teraz 
wyznaczam innym drogę do ich sukcesu." 

Marlena Hanula, 

Złoty Dyrektor Klubu Orilame
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  Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
250 ml 151,60/l

31602   37,90 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 78,67/kg

31604   5,90 

  Nawilżający żel pod prysznic 
Milk & Honey Gold
200 ml 124,50/l

31605   24,90 

Intensywnie odżywia sprawiając, że skóra staje 
się miękka, wypełniona i nawilżona przez cały 
dzień.

Delikatna kremowa  
formuła zmiękcza skórę

CZY WIESZ, ŻE...

ŻEL POD PRYSZNIC  
+ KREM DO RĄK I CIAŁA  

+ MYDEŁKO 
TERAZ ZA JEDYNE 

29,99

Ekstrakty z mleka i miodu 
zostały pozyskane organicznie, 
bez użycia szkodliwych 
substancji. Dzięki temu mają 
doskonale czystą formułę.

 

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!
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„Wyznaję zasadę, że dłonie są wizytówką kobiety. Do tego dodałabym jeszcze, że niezwykle ważne jest dbanie o całe ciało. Odżywczy krem do rąk i ciała  
Milk & Honey Gold jest wobec moich potrzeb oczywistym wyborem. Jego bogata i odżywcza formuła to niezbędnik w codziennej pielęgnacji! Świetnie działa  

i cudownie pachnie, nie zamieniłabym go na żaden inny.” 

Marlena Hanula 

Ultrakremowe mydełko z nawilżającą  
gliceryną i zmiękczającym talkiem
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

PIELĘGNACJA CERY
OTUL SWOJĄ SKÓRĘ CZYSTYM LUKSUSEM 

Orilame jest symbolem pielęgnacji cery, łączącej dwa światy: najnowsze, innowacyjne 
technologie i mądrość płynącą z natury. Dzięki temu możemy pomóc ci w spełnieniu  

marzeń o pięknej, promiennej cerze.

PO LATACH BADAŃ... 
Nasi naukowcy odkryli antystarzeniowy 
sekret, ukryty w irysach. Unikalny ekstrakt 
z czarnego irysa Black Iris Infusion™ 
obituje we lawonoidy, które ujędrniają 
strukturę skóry oraz walczą z procesem 
starzenia. 

CO SIĘ DZIEJE ZE SKÓRĄ, 
GDY SKOŃCZYSZ 40 LAT? 
Z wiekiem następuje degradacja kolagenu 
i elastyny. Skóra nie regeneruje się już tak 
szybko, jak kiedyś. Kosmetyki Royal Velvet 
pomagają regenerować strukturę skóry 
oraz intensywnie nawilżają. Poprawiają 
elastyczność, dzięki czemu cera jest 
wyraźnie bardziej jędrna i napięta.

LUKSUSOWA FORMUŁA 

Używanie Ujędrniającego kremu na dzień 
Royal Velvet to prawdziwa przyjemność 
dla zmysłów. Aplikuj go każdego ranka, po 
oczyszczeniu skóry i zastosowaniu toniku.
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Do wszystkich typów cery

40+

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z iltrem SPF 15
Nowa, zaawaśsowaśa forŚuła 
wzbogacona ekstraktem z czarnego 
irysa. Pozostawia skórę bardziej jędrśą  
i widoczśie Śłodszą. Z iltreŚ SPF ę5. 
5Ę Śl 799,80/l

22424   79,90

39,99 

DROGOCENNY SEKRET  
JĘDRNEJ SKÓRY

KluczowyŚ składśikieŚ serii Royal Velvet 
jest ekstrakt z czarśego irysa. Bogaty 
we lawośoidy wzŚacśia struktury skóry, 
tośizuje ją, śawilŴa i zwiększa elastyczśoŖć.

Rezultaty: 
• Widocznie ujędrniona i uniesiona skóra 
• Poprawa elastyczności i sprężystości cery
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•  Podstawowa ochrona przed 
promieniowaniem UV, dzięki iltrom SPF 15
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GENISTEIN SOY

  Krem na dzień Time Reversing 
SkinGenist™ SPF 15
50 ml 2098,00/l

24181   104,90 

  Krem pod oczy Time Reversing 
SkinGenist™
15 ml 3993,33/l

24665   59,90 

  Serum na dzień i na noc 
Time Reversing SkinGenist™
30 ml 3996,67/l

24217   119,90 

  Regenerujące serum na noc 
Time Reversing SkinGenist™
30 ml 3996,67/l

31308   119,90 

  Serum wygładzające w kapsułkach 
Time Reversing SkinGenist™
30 szt. 4,66/szt.

31057   139,90 

  Mleczko oczyszczające 
Time Reversing SkinGenist™
WyŖŚieśicie odŖwieŴa skórę, która po 
oczyszcześiu ŚleczkieŚ zyskuje perfekcyjśą 
gładkoŖć, ŚiękkoŖć i proŚieśśy wygląd. 
Połącześie geśisteiśSOY ze składśikaŚi 
odŴywczyŚi i śawilŴającyŚi zapewśia silśe 
działaśie odŚładzające. ę5Ę Śl 166,60/l

25261   39,90

24,99 

ODųYWCZE 
OCZYSZCZANIE 
DLA MŁODEGO 
WYGLĄDU CERY

Przeciwstarześiowa forŚuła 
odŴywcza, która działa śa pozioŚie 
geśetyczśyŚ. Pozyskaśa po blisko 

dekadzie iśteśsywśych badań. 
Skośdeśsowaśa, by dotrzeć śawet 
do głębokich warstw skóry. Oto 

udowodśiośa śaukowo odpowiedŲ 
śa potrzeby cery dojrzałej. 

 

 

 

 

 

 

Do cery dojrzałej
45+

Uzupełśij rytuał 
pielęgśacyjśy:

WzŚocśij efekty, stosując  
skośceśtrowaśe forŚuły: 



{
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  Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
Wielowymiarowa pielĔgnacja skóry wokół 
oczu, eliminująca wszystkie oznaki starzenia 
powstałe w okresie pomenopauzalnym.  
Z dodatkiem GenisteinSOY i kompleksu 
Amino+ o udowodnionym działaniu 
wypełniającym głĔbokie zmarszczki, 
modelującym kontury oczu i poprawiającym 
gĔstość skóry. W celu uzyskania najlepszych 
rezultatów, stosować dwa razy dziennie.  
15 ml 1999,33/l

24667   59,90

29,99 

GENISTEINSOY I AMINO+
Unikalny kompleks peptydowy o 
udowodnionym działaniu regenerującym  
i odbudowującym matrycĔ skóry. 
Poprawia jĔdrność, zmniejsza  
zmarszczki i modeluje kontur twarzy.

  Odmładzające serum do 
twarzy i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
30 ml 4330,00/l

30836   129,90 

  Krem na noc Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 2298,00/l

24188   114,90 

Wypełnia  
głĔbokie zmarszczki, 
deiniuje kontur oczu  
i przywraca gĔstość 
skóry

Wzmacniający efekt masaż 
okolic oczu: wystarczy  

1 minuta: 

Po nałożeniu kremu,  
masuj okolice oczu, 
delikatnie naciskając  

skórĔ. Taki masaż pomaga 
zmniejszać opuchniĔcia  

i sprawia, że skóra wygląda 
na jaśniejszą.

 

 

 

Do cery bardzo 
dojrzałej

55+
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 ODSŁOĻ UKRńTE 
PIēKNO SWOJEJ 

SKÓRń 
 Oczyszczanie skóry z makijaůu, martwych komórek 
naskórka i innych zanieczyszczeļ pozwala na lepsze 

wchłanianie siĔ produktów pielĔgnacyjnych i uzyskanie 
optymalnych rezultatów ich działania. 

 Nałóů nieco kosmetyku na płatek 
kosmetyczny i przetrzyj powieki. 
By uzyskaĂ najlepsze rezultaty, 
stosuj ůel przed oczyszczaniem 
twarzy. 

 Stosuj raz lub dwa razy w tygodniu, jako 
uzupełnienie rytuału pielĔgnacyjnego. 
Masuj wilgotnĀ skórĔ okrĔůnymi 
ruchami, omijajĀc okolice oczu, 
a nastĔpnie dokładnie spłucz wodĀ. 

 JAK UŮńWAā SCRUBU:  JAK UŮńWAā ŮELU 
DO DEMAKIJAŮU: 



� 
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 EFEKTY:  EFEKTY: 

 NOWOŐā! 

  �   Wygładzający scrub NovAge
Scrub do twarzy z kwasem mlekowym 
i ŚasłeŚ shea. Łagodśie złuszcza, 
oczyszczajĀc cerĔ z Śartwch koŚórek 
śaskórka, Śakijażu, zaśieczyszczeń 
i śadŚiaru sebuŚ. Błyskawiczśie 
wygładza i zwiĔksza proŚieśśoőĂ cery,  
z czaseŚ widoczśie poprawia wyglĀd 
powierzchśi skóry. ęĘĘ Śl 299,90/l

32645   39,90

29,99  

  �   Kojący żel do demakijażu 
oczu NovAge
Zaawaśsowaśy preparat do 
deŚakijażu oczu o forŚule żelu. 
Efektywśie lecz łagodśie usuwa 
Śakijaż i iśśe zaśieczyszcześia oraz 
poŚaga wzŚacśiaĂ rzĔsy. Zawiera 
prowitaŚiśĔ B5, Bezzapachowy.
ę5Ę Śl 199,93/l

32664   39,90

29,99  

 Mikrodrobiśki głęboko 
oczyszczają pory i złuszczają 
martwy naskórek. Naturalny 
kwas mlekowy pomaga 
odsłonić nowe, zdrowsze 
komórki skóry. Pielęgnujące 
cerę Śasło shea odżywia 
i nawilża. 

 Łagodne składniki 
myjące delikatnie 
usuwają zanieczyszczenia, 
a prowitaŚiśa B5 pomaga 
wzmacniać rzęsy. 

 AKTYWNE SKŁADNIKI 

 •  Błyskawicznie usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia ze skóry 
wokół oczu

• Nawilża i koi skórę
• Pomaga wzmacniać rzęsy 

 • Oczyszcza i eksfoliuje
•  Udoskonala powierzchnię 

skóry i zmniejsza widoczność 
porów

•  Zapewnia cerze uczucie 
nawilżenia  

 AKTYWNE SKŁADNIKI 

 PREPARAT DO DEMAKIJAŻU 
OCZU W FORMIE ŻELU 

 ZŁUSZCZAJĄCY 
SCRUB DO TWARZY 

 W każdym wieku 
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 Usuwa wszelkie 
pozostałości 
zanieczyszczeń 
i nawilża skórę 

 Superserum 
znacznie redukuje 
głębokie zmarszczki 

 Po użyciu 
mleczka cera jest 

aksamitnie gładka 

  �   Wygładzające mleczko 
oczyszczające NovAge 
200 ml 199,50/l

32597   39,90  

  �   Zmiękczjący tonik NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   39,90  

  �   Krem liftingujący 
i modelujący kontur twarzy 
na noc NovAge Ultimate Lift 
Overnight  50 ml 2598,00/l

31541   129,90  

  �   Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 4663,33/l

31543   139,90  

  �   Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
50 ml 1999,80/l

31540 

  �   Krem liftingujący pod oczy 
NovAge Ultimate Lift
15 ml 3666,00/l

31542 

 *Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet, trwające 12 tygodni 

 STOSUJĄC PEŁNY RYTUAŁ PRZEDŁUųAJĄCY MŁODOŕĆ, 
OSIĄGNIESZ CO NAJMNIEJ 

7 RAZY LEPSZE REZULTATY** 

 ** Udowodnione klinicznie przy porównaniu efektów stosowania żelu lub mleczka i kremu na dzień do efektów stosowania wszystkich 
kosmetyków z zestawu True Perfection, Ecollagen lub Ultimate Lift 

 Rekomendowane dla wieku 40+ 

 REZULTATY: 

     Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzośy, by przywracać skórze 
spręŴystoŖć i poprawiać kośtur twarzy 
pełśy zestaw zaawaśsowaśych kosŚetyków 
idealśy do codzieśśej pielęgśacji cery. 
W zestawie: Śleczko, tośik, kreŚ pod oczy, 
seruŚ oraz kreŚ śa dzień i śa śoc. Zawiera 
6 pełśowyŚiarowych produktów. 
54,83/szt.

28968   549,40

329,00  

 70%
BARDZIEJ SPRĘųYSTA 
SKÓRA JUų PO 
ę2 TYGODNIACH* 

� 
� 

� 

� 

� 

� 



 P
a
te

n
t 
N

r 
E
P
1
1
7
9
7
0
2
0
 

37

 PI
EL

ēG
N

AC
JA

 C
ER

Y 

 NAUKOWY PRZEŁOM W 
UJēDRNIANIU I UNOSZENIU 

KONTURÓW TWARZY 

     Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
Zaawansowany krem na dzień z technologią 
AspartoLift przywraca skórze jĔdrność 
i sprĔżystość oraz redukuje zmarszczki.  
Z chroniącym przed fotostarzeniem 
fi ltrem SPF ę5. Delikatnie perfumowany. 
5Ę ml 1999,80/l

31540   129,90

99,99  

     Krem liftingujący pod oczy 
NovAge Ultimate Lift
Lekki, jedwabisty krem pod oczy z technologią 
AspartoLift i ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych. UjĔdrnia, liftinguje i z czasem 
poprawia elastyczność skóry, dziĔki czemu 
zmarszczki są mniej widoczne, a spojrzenie 
młodsze. Bezzapachowy.  ę5 ml 3666,00/l

31542   69,90

54,99  

 Bardziej jędrny, 
wypełniony 
kontur oka 

 Pompka 
- wygodna 
aplikacja 

 AspartoLift: rewolucyjna, opatentowana technologia 
Orifl ame o udowodnionym klinicznie działaniu 
poprawiającym sprężystość skóry. 

 Przed zastosowaniem: skóra 
z uszkodzonymi fi broblastami 
posiada osłabioną siatkę elastynową, 
co skutkuje utratą jędrności 
i elastyczności.   

 Po zastosowaniu: odnowione 
fi broblasty mogą bez trudu 
syntetyzować elastynę, co sprawia, 
że skóra staje się jędrniejsza 
i bardziej sprężysta.  

 AKTYWNE SKŁADNIKI 
 ASPARTOLIFT + Ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych Budlei 
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Kulkowy masażer 
pomaga pozbyć  

się opuchnięć

Zgłoszenie patentowe nr WO201304613

Rekomendowane dla wieku 20+

  Rozświetlająco-odświeżający 
krem pod oczy True Perfection
Udoskośalający skórę, zaawaśsowaśy kreŚ 
pod oczy z ekstrakteŚ z perskiego drzewa 
jedwabśego i kofeiśą. Wygładza pierwsze 
zŚarszczki ŚiŚiczśe, rozŖwietla oraz z czaseŚ 
poŚaga redukować opuchśięcia i cieŚśe cieśie 
pod oczaŚi. Jedwabista, chłodząca forŚuła 
z aplikatoreŚ kulkowyŚ.PoŚaga opóŲśić 
powstawaśie zŚarszczek. Bezzapachowy. 
15 Śl 2332,67/l

31981   49,90

34,99 
** Udowodnione klinicznie przy porównaniu efektów stosowania 

żelu lub mleczka i kremu na dzień do efektów stosowania 
wszystkich kosmetyków z zestawu True Perfection, Ecollagen 
lub Ultimate Lift

*Testy klinicznie prowadzone ponad 2 dni z udziałem 22 kobiet

REZULTATY:

11x
BARDZIEJ 

PROMIENNA 
CERA * 
- UDOWODNIONE KLINICZNIE!

STOSUJĄC PEŁNY RYTUAŁ 
PRZEDŁUųAJĄCY MŁODOŕĆ, 

OSIĄGNIESZ CO NAJMNIEJ 
7 RAZY LEPSZE REZULTATY**

 

  Zestaw Novage True Perfection
Zestaw kosŚetyków o zaawaśsowaśyŚ działaśiu, 
zawierających ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabśego oraz ekstrakt z roŖliśśych koŚórek 
Śacierzystych Acai. Produkty opóŲśiają 
pojawiaśie się pierwszych ozśak starześia oraz 
iśteśsywśie śawilŴają i oczyszczają, dzięki czeŚu 
cera jest ŖwieŴa i proŚieśśa. W zestawie: Ŵel do 
Śycia twarzy, tośik, kreŚ pod oczy oraz kreŚ śa 
dzień i śa śoc. Zawiera 6 produktów o 
staśdardowej pojeŚśoŖci. 33,17/szt.

28970   349,40

199,00 
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*T�esty�klinicznie�z�udziałem�31�kobiet�prowadzone� 
przez�ponad�2�tygodnie

Patent�nr�SE531484

Rekomendowane dla wieku 30+

  Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zaawansowanych produktów 
z opatentowaną technologią Tri-Peptide oraz 
ekstraktem z komórek macierzystych. Kosmetyki 
wyraźnie redukują zmarszczki, poprawiają koloryt 
cery, wygładzają, nadają skórze promienność 
i sprawiają, że jest ona bardziej odporna.  
W zestawie znajduje siĔ mleczko, tonik, krem pod 
oczy oraz krem na dzień i na noc. Zestaw zawiera  
6 pełnowymiarowych produktów. 41,50/szt.

28971   419,40

249,00 

  Krem przeciwzmarszczkowy 
na noc NovAge Ecollagen
Nawilżający krem na noc o zaawansowanej 
formule z opatentowaną technologią Tri-Peptide 
oraz ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych. Regularnie używany zwalcza 
zmarszczki, wygładza powierzchniĔ skóry 
i odświeża jej koloryt. Intensywnie nawilża 
i odżywia cerĔ, sprawiając, że rankiem jest ona 
miĔkka i wypełniona. Delikatnie perfumowany. 
5Ę ml 1199,80/l

31545   89,90

59,99 

REZULTATY:
REDUKUJE ZMARSZCZKI 
NAWET O 

33%
*2

 
– POTWIERDZONE 
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ZACHWYCAJĄCE REZULTATY: 
• 8x WIĘCEJ BLASKU* 
• MNIEJ WIDOCZNE PORY** 

• WYGŁADZONA SKÓRA* 

• BARDZIEJ WYRÓWNANY KOLORYT** 

• LEPSZE WCHŁANIANIE KOSMETYKÓW

*Test kliniczny   **Test konsumencki

5x 
SKUTECZNIEJSZE 
OCZYSZCZENIE 
NIų PRZY RĘCZNYM 
MYCIU TWARZY**

  Wymienna szczoteczka SkinPro 
do głębokiego oczyszczania twarzy 
2 sztuki
Przekątśa: 3,65 cŚ. 

27969   34,90 

  Wymienna szczoteczka SkinPro 
do oczyszczania cery normalnej/
wrażliwej 2 sztuki
Przekątśa: 3,65 cŚ. 

27968   34,90 

Do codzieśśego oczyszczaśia

Do głębokiego oczyszczaśia porów  
i zwiększaśia proŚieśśoŖci cery

Wymieniaj szczoteczkę co 3 Śiesiące

WŁOSIE SZCZOTECZKI 
jest perfekcyjnie ukształtowane, 
by oczyszczać skórę twarzy 

OBROTOWA GŁOWICA 
deliktanie złuszcza naskórek 
podczas mycia

2 PRĘDKOŕCI 
by użytkownik mógł dostosować 
pracę szczoteczki do swoich potrzeb 

MINUTOWY PROGRAM 
oczyszczania wyłącza się automatycznie

  Gąbka
WyŚiary: ok. 7Ę x ęĘ ŚŚ 

8617   3,90

2,99 

  Szczoteczka do oczyszczania twarzy SkinPro
Efektywśa szczoteczka do głębokiego oczyszczaśia 
twarzy i ŚasaŴu. 2 prędkoŖci obrotów. ę3,2 x 9 x 4,5 cŚ. 

27740   149,00

119,99 

  Szczoteczka do twarzy
WyŚiary: 4,2 x 6,5 cŚ 

9507   12,90

4,99 

Z ę SZCZOTECZKĄ DO CERY 
NORMALNEJ/WRAųLIWEJ

Używaj ze swoim 
ulubionym kosmetykiem 

do oczyszczania

10 
sekund

20 
sekund

20 
sekund

10 
sekund

• Zwilż szczoteczkę. 
•  Nałóż na nią nieco ulubionego kosmetyku  

do mycia twarzy.
•  Oczyszczaj skórę przez 1 minutę,  

masując ją okrężnymi ruchami. 
• Dokładnie opłucz twarz.
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  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 4996,67/l

18437   149,90 

  Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

JAK DZIAŁA  
PŁYN MICELARNY? 

Formuła płynu zawiera micele 
– czĀsteczki oleju, które 

rozpuszczajĀ siĔ w miĔkkiej 
wodzie, pochłaniajĀc przy tym 

brud i wszelkie zanieczyszczenia, 
jednocześnie nie przesuszajĀc skóry. 

 

JAK GO STOSOWAā? 
Codziennie rano i wieczorem 

przecieraj twarz wacikiem 
zwilżonym płynem micelarnym. 

Nie wymaga spłukiwania.

SPRAWIA,  
ŻE CERA JEST 

IDEALNIE 
CZYSTA
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  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 2798,00/l

13659   139,90 

40+
Do wszystkich  

typów cery

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczajĀcy, 
tonik i płyn do demakijażu w jednym, 
z dodatkiem białych diamentów. 
Wykorzystuje technologiĔ komórkowĀ 
dla delikatnego i prostego oczyszczania 
bez konieczności spłukiwania. 2ĘĘ ml 
199,95/l

21339   69,90

39,99
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WYGŁADZANIE, ODŻYWIANIE I OCHRONA ANTYOKSYDACYJNA 

Z OptiŚals Śożesz odkryć potrójśą, ochrośśą Śoc aśtyoksydaśtów! Opateśtowaśa 
techśologia LINGON 50:50™ śeutralizuje efekty stresu oksydacyjśego i wzŚacśia 
twoją skórę sprawiając, że jest zdrowa i bardziej odporśa.

MAGNEZ 
Dlaczego zdecydowaliőŚy się dodać Śagśez  
do śaszej opateśtowaśej forŚuły kosŚetyków 
OptiŚals SŚooth Out? Pośieważ pierwiastek 
teŚ wzŚacśia strukturę skóry, ujędrśiając ją  
i wygładzając. A poza tyŚ - działa tak śa każdy  
typ cery! 

Liśgoś 50:50™ to wyjątkowe 
połącześie ekstraktów 
z owoców i liőci szwedzkich 
borówek, które w syśergii 
działają z śiezwykłą Śocą, 
zapewśiając wysoką ochrośę 
aśtyoskydacyjśą - o 53% 
więcej w porówśaśiu z 
forŚułą śiezawierającą tej 
techśologii. To przełoŚowe 
odkrycie w őwiecie śauki! 
DOKONANE  
I OPATENTOWANE  
PRZEZ NAUKOWCÓW 
ORIFLAME 
*in vitro

BORÓWKA BRUSZNICA

POKOCHASZ

• Mśiej zŚarszczek 
• Jędrśiejszą skórę 
• Młodzieńczy wygląd

ŐWIATOWY PATENT

ŚWIATOWY PATENT
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  Krem na noc Optimals 
Smooth Out
50 ml 599,80/l

25204   49,90

29,99 

  Krem pod oczy Optimals 
Smooth Out
15 ml 1666,00/l

25266   42,90

24,99 

  Krem na dzień Optimals 
Smooth Out SPF10
50 ml 599,80/l

25205   49,90

29,99 

WYGŁADZA SKÓRĘ 
NOCĄ I PRZYWRACA 

JEJ ODPOWIEDNIĄ 
ELASTYCZNOŚĆ

DZIAŁA 
PRZECIWSTARZENIOWO 

I CHRONI SKÓRĘ PRZED 
SŁOŃCEM DZIĘKI  
FILTROWI SPF 10

WYGŁADZONE 
ZMARSZCZKI I JĘDRNIEJSZA 

SKÓRA WOKÓŁ OCZU

84% 
potwierdza**

** Testy 
konsumenckie  
w grupie 61 
kobiet stosujących 
krem pod oczy 
przez 4 tygodnie.
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* Testy konsumenckie 
kremów na dzień  
i na noc, z udziałem 
136 kobiet w ciągu 
4 tygodni

DO

 -40%

do wszystkich typów 
cery

WYSTARCZĄ 2 TYGODNIE, 
ABY WYGŁADZIĆ ZMARSZCZKI 
I UJĘDRNIĆ SKÓRĘ*

 

 

 

40+
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  Mleczko oczyszczające 
Optimals do cery suchej/
wraŴliwej
200 ml 89,95/l

25210   27,90

17,99 

  Tonik łagodzący Optimals 
do cery suchej/wraŴliwej
200 ml 89,95/l

26001   27,90

17,99 

  OdŴywczy balsam do ciała 
Optimals z olejkiem arganowym
Bogaty, odůywczy balsaŚ do ciała 
zapewśiający 24-godziśśe śawilůeśie. 
Z koŚplekseŚ DeepMoist i odůywiającyŚ 
olejkieŚ argaśowyŚ. Do bardzo suchej 
skóry. 250 Śl 79,96/l

31313   29,90

19,99 

  NawilŴający balsam do ciała 
Optimals o zapachu lilii wodnej
Odőwieůający, lekki balsaŚ do ciała 
zapewśiający 24-godziśśe śawilůeśie. Zawiera 
koŚpleks DeepMoist i ekstrakt z lilii wodśej. 
Do skóry śorŚalśej. 250 Śl 79,96/l

31311   29,90

19,99 

  ųel do brzucha  
i biustu Optimals Body
Ůel efektywśie poprawiający wygląd 
brzucha i biustu. Wygładza, ujędrśia 
i śapiśa skórę oraz poŚaga chrośić 
ją przed dalszą utratą elastyczśoőci. 
Z koŚplekseŚ TargetShape. 125 Śl 
159,92/l

31983   24,90

19,99 

OSIĄGNIJ 
WYMARZONE 
KSZTAŁTY 

NAPINA SKÓRĘ 
BRZUCHA 

I BIUSTU

WYGŁADZA  
I ODŮYWIA

ODŐWIEŮA  
I NAWILŮA

Zmiękczajace skórę, przyjemne w użyciu 
balsamy do ciała, których formułę wzbogacono 
w kompleks DeepMoist, naśladujacy naturalne 
procesy nawilżania skóry. Efekt: doskonałe 
nawilżenie skóry przez 24 godziny.
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  Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery tłustej
Nawilůa skórĔ, gdy őpisz. 
Opateśtowaśa techśologia 
aśtyoksydacyjśa Liśgoś 5Ę:5Ę™ 
i składśik aktywśy O² gwaraśtują  
őwieůy, zdrowy wygląd. Przezśaczośy 
do cery tłustej. 5Ę Śl 499,80/l

25199   42,90

24,99 

  Żel oczyszczający 
Optimals do cery tłustej
Skuteczśie oczyszcza tłustą cerĔ. 
Ma lekką kośsysteścjĔ, zawiera 
opateśtowaśą techśologiĔ 
aśtyoksydacyjśą Liśgoś 5Ę:5Ę™. 
2ĘĘ Śl 89,95/l

25258   27,90

17,99 
  Tonik oczyszczający 
Optimals do cery tłustej
Stosuj po uŚyciu twarzy ŮeleŚ 
oczyszczającyŚ, aby zaŚkśąć pory 
i usuśąć Śartwy śaskórek. 2ĘĘ Śl 
89,95/l

25262   27,90

17,99 
  Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
Proste w uůyciu bibułki Śatujące 
o wysokiŚ stopśiu chłośśoőci, 
śatychŚiast usuwają ze skóry  
śadŚiar sebuŚ, zapewśiając  
jej idealśie Śatowy wygląd.  
5Ę sztuk w opakowaśiu. 0,26/szt.

27670   19,90

12,99 

Do cery tłustej
W kaůdyŚ wiekuODŐWIEŮONA, NAWILŮONA 

CERA BEZ ŐLADU POŁYSKU!
1. OCZYSZCZAJ I TONIZUJ 
Jeőli chcesz, by twoja cera był idealśie czysta 
i proŚieśśa, rozprowadŭ ůel oczyszczający 
z wodą bezpoőredśio śa skórze. Spień 
kosŚetyk, Śasując skórę, a śastępśie spłucz 
wodą. Na kośiec przetrzyj twarz płatkieŚ 
kosŚetyczśyŚ śasączośyŚ tośikieŚ, by 
przywrócić skórze rówśowagę i zwęzić pory.

2. NOCNE NAWILŮANIE 
Tłusta cera potrzebuje śawilůaśia.  
Lekki KreŚ śa śoc OptiŚals Oxygeś Boost   
z opateśtowaśą, aśtyoksydacyjśą techśologią 
Liśgoś 50:50™ i składśikieŚ aktywśyŚ O² 
sprawia, ůe tłusta skóra jest raśo őwieůsza  
i wygląda zdrowiej.
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PURE SKIN

  ųel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 166,00/l

20164   24,90 

  Tonik zwęŴający pory 
Pure Skin Deep Action
150 ml 166,00/l

20166   24,90 

  ųel peelingujący do 
mycia twarzy Pure 
Skin Deep Action
150 ml 166,00/l

20194   24,90 

  ųel wysuszający 
wypryski Pure Skin 
SOS Deep Action
6 ml 4150,00/l

24752   24,90 

ROYAL VELVET

  Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal 
Velvet
200 ml 199,50/l

22421   39,90 

  Kojący tonik 
Royal Velvet
200 ml 199,50/l

22423   39,90 

  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1598,00/l

22814   79,90 

  Ujędrniający 
krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 3526,67/l

22815   52,90 

  Wygładzający 
balsam do twarzy 
Royal Velvet
30 ml 1996,67/l

31318   59,90 

  Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach 
Royal Velvet
28 szt. 3,57/szt.

24547   99,90 

OXYGEN BOOST

  Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wraŴliwej
50 ml 858,00/l

25194   42,90 

  Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wraŴliwej
50 ml 858,00/l

25195   42,90 

OXYGEN BOOST

  Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25197   42,90 

  Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25196   42,90 

  ųel oczyszczający 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 139,50/l

25260   27,90 

  Tonik normalizujący 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 139,50/l

26000   27,90 

  Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20 do skóry z 
przebarwieniami
50 ml 1198,00/l

25206   59,90 

  Krem na noc 
Optimals Even  
Out do skóry z 
przebarwieniami
50 ml 1198,00/l

25207   59,90 

  Skoncentrowane 
serum Optimals Even 
Out SPF 15
15 ml 2193,33/l

32704   32,90 

EVEN OUT

VITAL DEFINITION

  Krem na dzień 
Optimals Vital 
Deinition SPF 10
50 ml 1098,00/l

25208   54,90 

  Krem na noc 
Optimals Vital 
Deinition
50 ml 1098,00/l

25209   54,90 

  Krem pod oczy 
Optimals Seeing  
is Believing
15 ml 2660,00/l

25264   39,90 

SEEING IS BELIEVING

OSTATNI RAZ 

W KATALOGU
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Wielofunkcyjny 
 krem 

Chroni oraz 
pielęgnuje twarz 

i ciało

Witamina B3 odżywia i pielęgnuje

Witamina B5 zapewnia skórze niewiarygodną miękkość

Witamina B6 ujędrnia skórę

Witamina C zapewnia cerze promienny blask

Witamina E chroni skórę

5 WITAMIN 
KLUCZOWYCH 
DLA ZDROWEGO 
WYGLĄDU SKÓRY

ODSŁOŃ CZYSTE 
PIĘKNO SWOJEJ 
SKÓRY

Oczyszcza, 
nawilża i odżywia 

skórę

W każdym wieku
Do wszystkich typów 

cery
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DO 

-50%

 � Mleczko oczyszczające 3 w 1 Essentials
Usuwa zanieczyszczenia, odżywia i pomaga nawilżać 
skórę. Delikatna formuła bez mydła z kompleksem 
multiwitaminowym. ę5Ę ml 53,27/l

23753   15,90

7,99 

 � Krem do twarzy i ciała Essentials
Wszechstronnie działający krem, wzbogacony 
niezbędnymi witaminami i naturalnymi substancjami 
nawilżającymi. ę5Ę ml 86,60/l

24138   25,90

12,99 
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

CIAŁO I WŁOSY
STYLIZACJA WŁOSÓW JAK Z SALONU? 

Nasze fantastyczne produkty zostały stworzone, by profesjonalnie dbać o twoją urodę  
w domowym zaciszu. Oszczędzaj czas i pieniądze, wyglądaj wspaniale! 

SYSTEM ODNAWIAJĄCY 
DOJRZAŁE WŁOSY  
+ PROTEINY JEDWABIU
Intensywnie odnawiająca pielęgnacja 
wzmacnia dojrzałe włosy, przywracając  
im objętość, siłę i blask.

POMÓŻ CIENKIM, OSŁABIONYM 
WŁOSOM PRZECIWSTAWIĆ SIĘ 
UPŁYWOWI CZASU 
Kosmetyki z serii HairX Advanced 
TimeResist sprawią, że twoje włosy będą 
wyglądać młodziej po 2 tygodniach*. 
Produkty wzmacniają strukturę włosów  
i intensywnie je nawilżają.

TWÓJ KOMPLETNY  
SYSTEM PIELĘGNACJI 
Stosuj szampon i odżywkę tak często, 
jak potrzebują tego twoje włosy. Kilka 
razy w tygodniu nakładaj serum na suche 
końcówki.

*�Ocena�własna�w�grupie�82�kobiet�w�wieku�40+�stosujących�
szampon,�odżywkę�i�serum
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  Serum do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist
30 ml 833,00/l

31276   29,90

24,99 

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SYChrośi dojrzałe włosy 
przed łaŚliwoőciĀ 
i przesuszaśieŚ.

Przywraca objĔtoőĂ 
i blask włosoŚ 
dojrzałyŚ.

SZAMPON

ODŻYWKA

Odbudowuje suche, 
łaŚliwe włosy. Stosuj 
śa suche końcówki.

SERUM BEZ 
SPŁUKIWANIA

Nałóů śa suche  
końcówki, śie spłukuj.

JAK STOSOWAĆ:

  31275 Szampon 

do włosów HairX 
Advanced TimeResist
  31393 Odżywka 
do włosów HairX 
Advanced TimeResist
99,93/l

19,90

14,99

KAŮDY 
PRODUKT ZA

 

 

 

ZWALCZ 5 OBJAWÓW 
STARZENIA SIē WŁOSÓW

Zaawaśsowaśy systeŚ odśowy  
i proteiśy jedwabiu zwalczajĀ  
ozśaki starześia siĔ włosów:

• SUCHOŐā  • ŁAMLIWOŐā 

• MATOWOŐā  • CIENKOŐā 
• NIESFORNOŐā
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KaŴdy z produktów zapewśia TRWAŁOŕĆ fryzury,  
BEZ SKLEJANIA włosów i BEZ OSADU.

ŹRÓDŁO PIĘKNA TWOICH WŁOSÓW...

  Lakier do włosów HairX Strong Hold
200 ml 74,95/l

30880   21,90

14,99 

  ųel do stylizacji włosów HairX Invisible Hold
100 ml 99,90/l

31092   14,90

9,99 

  26666 Ochronny szampon  
do włosów farbowanych HairX
  26642 Regenerujący szampon  
do włosów HairX Restore Therapy
  30066 Wygładzający szampon 
do włosów HairX Smooth Control
67,60/l

16,90

  26672 Ochronna odŴywka  
do włosów farbowanych HairX
  26671 Regenerująca odŴywka  
do włosów HairX Restore Therapy
  30067 Wygładzająca odŴywka 
do włosów HairX Smooth Control
84,50/l

16,90

SzaŚpoś 250 Śl

ŁATWA STYLIZACJA
  31091 Lakier do włosów  
HairX Volume Boost
  31090 Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves
  30881 Wygładzający krem do 
stylizacji HairX Smooth & Sleek
146,00/l

21,90

OdŴywka 250 ŚlStylizacja
IloŖć ųelu Invisible Hold 
wielkoŖci orzecha laskowego 
rozprowadŲ śa włosach osuszośych 
uprzedśio ręczśikieŚ, zaczyśając  
od tyłu głowy w kieruśku czoła.  
Nie śakładaj zbyt duŴej iloŖci Ŵelu  
śa włosy okalające twarz. Susz  
włosy wyciągając kolejśe pasŚa  
śa okrągłej szczotce.

KAųDY PRODUKT ZAWSZYSTKIE  
FORMUŁY ZAWIERAJĄ

48H 
utrwalenie

Utrwalanie
Odstające cieśkie kosŚyki 
wygładŲ dłońŚi, a śastępśie 
spryskaj fryzurę Lakierem 
Strong Hold z odległoŖci 
20-30 cŚ.

24H 
+blask

KAųDY PRODUKT ZA

KAųDY PRODUKT ZA

KreŚ do 
stylizacji 
150 Śl

Piaśka do włosów  
200 Śl

Lakier do 
włosów 
200 Śl
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  Suchy szampon 
dodający włosoś 
objętoŖci HairX 
VoŚuśe Boost
Suchy szaŚpoś absorbuje 
sebuŚ i odŖwieŴa włosy, 
w sytuacjach, gdy śie Śasz 
czasu śa uŚycie głowy. 
ę5Ę Śl 133,27/l

26676   26,90

19,99 

  Odżywka dodająca 
włosoś objętoŖci 
HairX VoŚuśe Boost 
– bez spłukiwania
Lekka forŚuła bez 
spłukiwaśia, wzbogacośa 
koŚplekseŚ ceraŚidowyŚ. 
Zwiększa objętoŖć włosów 
oraz sprawia, Ŵe włosy 
łatwiej się rozczesują i lepiej 
układają. ę5Ę Śl 99,93/l

26675   22,90

14,99 

  Szampon 
zwiększający objętoŖć 
HairX VoŚuśe Boost
Lekki szaŚpoś z 
koŚplekseŚ ceraŚidowyŚ, 
który delikatśie oczyszcza 
włosy i dodaje iŚ objętoŖci. 
4ĘĘ Śl 37,48/l

30179   21,90

14,99 

200%
*�Test�instrumentalny�szamponu�dodającego�włosom�objętości� 

vs.�zwykły�szampon

ROZMIAR 

JUMBO!

„LŕNIĄCE, GĘSTE I SPRĘųYSTE 
WŁOSY – ZAWSZE NA TOPIE”

WSZYSTKIE FORMUŁY ZAWIERAJĄ

400 ml

DO CIENKICH WŁOSÓW
– Z KOMPLEKSEM CERAMIDOWYM –

WIĘKSZA 
OBJĘTOŕĆ*
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POKOCHAJ SWOJE WŁOSY NA NOWO

  Szampon do włosów 
Eleo
200 ml 134,50/l

31609   26,90 

  Odżywka do włosów 
Eleo
150 ml 179,33/l

31610   26,90 

  Maska do włosów 
Eleo
125 ml 319,20/l

31611   39,90 

  Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 898,00/l

31614   44,90 

  Wygładzający olejek 
do włosów Eleo
50 ml 898,00/l

31615   44,90 

1 2 3

DELIKATNIE OCZYSZCZAJ,  

PIELēGNUJ I NABŁYSZCZAJ WŁOSY

PielĔgnuj włosy serią kosmetyków Eleo, by cieszyć siĔ piĔknymi, lśniącymi włosami

Stosuj siĔ do poniższych zasad 
pielĔgnacji. Używaj szamponu 
i odżywki tak czĔsto, jak tego 
potrzebujesz. 

Raz w tygodniu zastąp odżywkĔ 
maską do włosów, aby zapewnić 
im ultra głĔbokie odżywienie. 

Przed lub po ułożeniu fryzury nałóż kilka 
kropli wybranego olejku Eleo.  
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  Suchy olejek do włosów Eleo
Lekki, jedwabisty olejek do włosów. Zawiera 
naturalne olejki: arganowy i róůany, a takůe 
łopian i witaminĔ F. Odůywia i odbudowuje 
włosy od wewnĀtrz, wzmacnia je, nawilůa 
i wygładza*. Moůe byĂ uůywany zarówno 
na wilgotne, jak i suche włosy. Odpowiedni 
do kaůdego rodzaju włosów. Polecany 
do włosów suchych i zniszczonych. 5Ę ml 
599,80/l

31613   49,90

ZNISZCZONE 

WŁOSY? 
ODBUDUJ JE, 
DZIēKI 
CENNYM 
OLEJKOM

Polecany do zniszczonych włosów 

Z ułatwiającym 
aplikację 

atomizerem

NA SUCHE WŁOSY: 
Rozprowadź nieco olejku na suchych włosach, zaczynając od 
ich najbardziej zniszczonych części. Dwie porcje kosmetyku 
powinny wystarczyć na włosy średniej długości. Użyj nieco 
więcej lub mniej, w zależności od długości i kondycji włosów. 
 
PRZED STYLIZACJĄ: 
Zastosuj olejek na wytarte ręcznikiem włosy (przed użyciem 
kosmetyku do stylizacji), by zapewnić im blask  i chronić je 
podczas układania.  
 
NA SUCHĄ SKÓRĘ GŁOWY: 
Aplikuj na włosy u ich nasady i wmasuj w skórę głowy.  
Po 2-3 minutach umyj włosy szamponem Eleo. 
 
JAKO DODATEK DO MASKI LUB ODŻYWKI: 
Wymieszaj nieco olejku z maską lub odżywką, by wzmocnić 
odżywcze działanie kosmetyków.

UŮYWAJ NA WIELE SPOSOBÓW:

Olejek arganowy 
Olejek róůany 
Łopian 
Witamina F

NOWOŚā!

TERAZ ZA JEDYNE

29,99

 

* Test konsumencki z udziałem kobiet stosujących szampon, odżywkę, maskę i suchy olejek Eleo
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 TWOJE 
ULUBIONE 

KREMY 
DO RĄK! 

     31363   Krem do rąk Silk Beauty 
     31345   Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress 
     31344   Ochronny krem 
do rąk i paznokci SoftCaress 
69,90/l

14,90 

 Krem do rąk 100 ml 

 Z olejkiem z wiesiołka, 
zapewnia 24-godzinne 

nawilżenie. 
 Pomaga przywracać 
naturalny poziom 
nawilżenia skóry 

 Sprawia, że skóra 
staje się znacznie 

mniej sucha 
i szorstka 

 

 

  100 

ml 
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 75 
ml 

     30553   Odświeżający 
krem do rąk z ekstraktem 
z wiśni 
     30646   Nawilżający 
krem do rąk z oliwą 
z oliwek 
93,20/l

14,90

 Nawilůa, odżywia 
i wygładza dłonie 

 Lekka, 

odświeżająca 
formuła 

 6,99 

 

 

 Kremy do rąk 75 ml 

 KAŮDY ZA 
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 Zmiękcza skórę i 
przywraca jej równowagę 

 GWARANCJA

ŚWIEŻOŚCI
W KAŻDEJ SYTUACJI 

  �   31270   Dezodorant antyperspiracyjny 48h 

Activelle Extreme Protection 

  �   23718   Dezodorant antyperspiracyjny 24h 

Activelle Pure Care 

159,80/l

13,90                                  7,99

 Dezodoranty antyperspiracyjne 24h 
50 ml 

 KAŻDY PRODUKT ZA 

  �   23727   Dezodorant antyperspiracyjny 

w sprayu 24h Activelle nie pozostawiający 
białych śladów 
  �   31271    Dezodorant antyperspiracyjny 

48h w sprayu Activelle Extreme 

Protection 

  �   30333   Dezodorant antyperspiracyjny 

w sprayu 24h Activelle Green Tea Fresh 

132,67/l

19,90

  �   31365   Dezodorant antyperspiracyjny 

24h Silk Beauty   50 ml   278,00/l   13,90    
�   31279   Krem do ciała Silk Beauty  
 200 ml   149,50/l   29,90    
�   31364   Krem do rąk Silk Beauty   
150 ml   132,67/l   19,90    
�   31280   Krem pod prysznic Silk Beauty   

200 ml   124,50/l   24,90    
�   31281   Mydełko Silk Beauty   100 g   59,00/kg   5,90    
�   32600   Krem do depilacji Silk Beauty   

Zawiera tubkę kremu do depilacji, szpatułkę i instrukcję.   
 349,00/l   34,90 

 Kontroluje 
nadmierne 
wydzielanie 
potu 

� 

� 

� 
� � 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 KAŻDY PRODUKT ZA 

 150 
ml 
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  �   Paski z woskiem do depilacji 
Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące oraz instrukcję. 1,25/szt.

32598   29,90   19,99  

  �    Paski z woskiem do depilacji 
twarzy Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków 
do depilacji, 4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję.  1,00/szt.

32599   29,90   19,99  

  �   Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu z 
grzebykiem do brwi, który możesz ustawić na dwie 
różne długości i ostrzem do usuwania zbyt długich 
lub odstających włosków. Znak zgodności CE. 
Z dołączoną baterią AAA i instrukcją obsługi. 
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   79,99   59,99  

 NOWE:
Gładsza warstwa wosku zapewnia 
bardziej efektywną depilację  NOWE: 

Usuwają nawet krótkie włoski 

 Szczoteczka do 
oczyszczania trymera. 

 Grzebyk do brwi 
ma dwie długości. 

 D
oł

ąc
zo

na
 1

 b
at

er
ia 

A
A

A
 

 GŁADKA SKÓRA BEZ WŁOSKÓW. 
BŁYSKAWICZNIE! 

� 

� 

� 
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 miękka skóra 
przez 24 godziny 
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  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 179,00/l

31132   17,90 

  Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 278,00/l

31133   13,90 

  Ziołowa pasta 
do zębów Optifresh 
System 8
100 ml 179,00/l

31673   17,90 

Seria past do zębów Optifresh  
System 8 pomaga**:  

Zapobiegać próchnicy  

Zapobiegać powstawaniu płytki nazębnej  

Zapobiegać powstawaniu kamienia nazębnego  

Zapobiegać erozji szkliwa  

Utrzymać zdrowe dziąsła  

Odświeůać oddech  

Wzmacniać szkliwo  

Usuwać osad nazębny  **
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KAŮDA PASTA 

100 mlPASTY DO ZĘBÓW Z FLUOREM SĄ 
REKOMENDOWANE PRZEZ SZWEDZKIE 
STOWARZYSZENIE STOMATOLOGICZNE.
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NIESKAZITELNA 

BIEL

Bielsze zęby  
w 14 dni***

CAŁKOWITA 
OCHRONA

83% osób  
ma uczucie doskonale 

oczyszczonych  
zębów***

  31123 Pasta do zębów  
Optifresh Complete 8 Total Protection
  31131 Pasta do zębów 
Optifresh System 8 Crystal White
99,90/l

17,90

Pasty Optifresh, 100 ml

9,99

KAŻDY 
PRODUKT ZA
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  Woda toaletowa 
Orilame Star Wars
100 ml 299,00/l

32762   29,90 

  Żel pod prysznic 
Orilame Disney 
Finding Dory
200 ml 99,50/l

32823   19,90 

  Woda toaletowa 
Orilame Disney 
Finding Dory
100 ml 299,00/l

32824   29,90 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Orilame 
Star Wars
200 ml 99,50/l

32825   19,90 

Śnieg iskrzy się na szczytach 
gór w tajemniczym blasku 

księżyca… Zaproś swoją córeczkę 
do magicznego świata Krainy 
Lodu. Woda toaletowa, która 
otula magicznym zapachem 

i szampon zapewniający włosom 
blask sprawią, że poczuje się 
jak prawdziwa księżniczka!
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  Szampon i odżywka 
2-w-1 Orilame Disney Frozen
Delikatnie perfumowany szampon  
2-w-1 z odżywką. Opakowanie  
z wizerunkiem sióstr Elsy i Anny z ilmu 
Kraina Lodu. Delikatna dla dzieci formuła 
bez alergenów, nie wywołująca łez. Produkt 
testowany dermatologicznie. 200 ml 74,95/l

31674   19,90

14,99 

  Woda toaletowa 
Orilame Disney Frozen
Woda toaletowa o miękkim, dziewczęcym 
zapachu. Flakonik z wizerunkami sióstr 
Elsy i Anny. Produkt testowany 
dermatologicznie. 100 ml 199,90/l

31676   29,90

19,99 
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  Mydło do rąk w płynie 
Discover Icelandic Purity
300 ml 33,30/l

31254   14,90

9,99 

  Scrub do ciała 
Discover Miami Spirit
200 ml 59,95/l

30134   16,90

11,99 

  31252 Żel pod prysznic Discover Icelandic Purity
  31863 Żel pod prysznic Discover Tanzanian Grace
  30075 Żel pod prysznic Discover Parisian Delight

12,90    
 7,90

ųele pod pryszśic 250 Śl

KAųDY PRODUKT ZA

AroŚat islaśdzkiego 
jałowca i śut wodśych

ųel pod pryszśic  
o zrówśowaŴośyŚ 
pH i ŖwieŴyŚ zapachu 
drzewa Śoriśga 

i baobabu

RoŚaśtyczśa 
waśilia i laweśda

ZACZYNAJ DZIEŃ 
ŕWIEųOŕCIĄ!
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  Czepek pod prysznic
Idealny zarówno pod prysznic jak i do 
kąpieli. Modna kolorystyka i wzór w "zebrę". 
Z wodoodporną powłoką, znakomicie chroni 
włosy. Wykonany z poliestru. Rozmiar 
uniwersalny. Średnica: 25,5 cm. 

28864   9,99

EDYCJA 

LIMITOWANA

EDYCJA 

LIMITOWANA

  Pojemniki kosmetyczne podróżne
Zestaw plastikowych pojemników w rozmiarze podróżnym, 
szczególnie przydatne podczas podróży samolotem. W 
zestawie: 3 buteleczki, 2 słoiczki, szpatułka i przezroczysta 
kosmetyczka zapinana na suwak. Idealne rozwiązanie 
do torby podróżnej. Wymiary: (buteleczki) 10,5 x 3,9 cm; 
(słoiczki) 2,7 x 4,3 cm; (szpatułka) 8,1 x 1,4 cm; 
(kosmetyczka) 16,5 x 3,8 x 13,5 cm. 

28288   34,99   19,99 

  Myjka Holiday
Urocza myjka w kształcie jabłuszka 
umili prysznic lub kapiel. Idealna na 
prezent. Wykonana z polietylenu. 
Wymiary: 10 x 10 cm. 

28734   10,90

6,99 
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  Szczotka do ciała
Materiał: polistyren, polipropylen. Kolor: 
jasny iolet. Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   22,90

14,99 

 

 

 

 

AKCESORIA KĄPIELOWE
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Cukier, produkowany z trzciny cukrowej i buraków cukrowych, 

ma charakterystyczny, niepowtarzalny smak i aromat, błyskawicznie 
rozpoznawany przez smakoszy.

Znany na całym świecie, pobudzający napój, sporządzany z palonych ziaren 
kawowca. Pochodzi z tropików i ma wyjątkowy aromat.

Kawa i cukier trzcinowy

VIVA CUBA!
Poczuj gorącą, roztańczoną atmosferę Kuby - miejsca, w którym 
narodziła się Salsa! Aromat ciemnych, palonych ziaren kawy i słodki 
zapach trzcinowego cukru sprawią, że usłyszysz bębny, gitary i szum fal, 
rozbijających się o wybrzeża Hawany!
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 � Żel pod prysznic 
Discover Cuban Rhythms
Ůel pod prysznic o aromacie kawy 
i trzcinowego cukru. Tworzy kremowĀ 
piankę. Łagodny, idealny do codziennego 
stosowania. Nie zawiera mydła. 
Zrównowaůone pH.  250 ml 31,96/l

33019   12,90

7,99 

 � Mydełko Discover 
Cuban Rhythms
PachnĀce mydełko o ekscytujĀcym 
aromacie kawy i cukru. Łagodne,  
idealne do codziennego stosowania.  
90 g 33,22/kg

33020   4,90

2,99 

NOWOŚā!
� 

� 

WYPRÓBUJ!
Egzotyczny, ciepły zapach  

kawy i trzcinowego  
cukru!
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6 Pianka do 
zmęczonych nóg 
Feet Up Advanced
150 ml 199,33/l

21905   29,90 

8 Krem na pękające 
pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 305,33/l

21889   22,90 

5 Regenerująca 
maseczka do stóp 
Feet Up Advanced
100 ml 259,00/l

22689   25,90 

 Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 76,33/l

24891   22,90 

  Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Volume Boost  

250 ml 67,60/l

26670   16,90 

  Maska do włosów 
HairX Restore 
Therapy
200 ml 119,50/l

26673   23,90 

  Regenerujące serum na 
rozdwajające się końcówki 
włosów HairX Restore 
Therapy – bez spłukiwania
30 ml 896,67/l

26674   26,90 

  Szampon 
przywracający 
włosom równowagę 
HairX  250 ml 67,60/l

30064   16,90 

  Suchy szampon 
do włosów HairX
150 ml 179,33/l

30065   26,90 

  Ochronny 
szampon do włosów 
farbowanych HairX
400 ml 54,75/l

30180   21,90 

  Regenerujący 
szampon do włosów 
HairX
400 ml 54,75/l

30331   21,90 

  Pianka do stylizacji 
włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 109,50/l

30550   21,90 

  Lakier do włosów 
HairX Supreme Hold
200 ml 109,50/l

30551   21,90 

  Termoochronny 
spray do stylizacji 
bez spłukiwania 
HairX  150 ml 146,00/l

30552   21,90 

  Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów 
HairX Dandruff 
Rescue  400 ml 54,75/l

30879   21,90 

  Rewitalizujący 
szampon do włosów 
HairX Advanced 
NeoForce
200 ml 99,50/l

31140   19,90 

  Tonik stymulujący 
wzrost włosów 
HairX Advanced 
NeoForce
100 ml 349,00/l

31141   34,90 

  Spray dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced 
NeoForce  150 ml 132,67/l

31142   19,90 

 9 Ochronny płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 76,33/l

31326   22,90 

7 Spray do stóp 
przeciw odciskom 
i obtarciom Feet Up 
Advanced
100 ml 259,00/l

31681   25,90 

  Krem CC 
do włosów HairX
150 ml 199,33/l

32142   29,90 

 Nawilżający balsam do 
okolic intymnych Feminelle 
Special Care+
75 ml 332,00/l

32340   24,90 

2 Nawilżający krem do stóp 
na noc Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

 1 Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

4 Pobudzający scrub do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32373   19,90 

 3 Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

HAIR-X - IDEALNE ROZWIĄZANIA DLA TWOICH WŁOSÓW

OCZYSZCZA  

I UPIĘKSZA
ŁATWA 

STYLIZACJA

DO CIENKICH 
WŁOSÓW

DO ZNISZCZONYCH 
WŁOSÓW

DO 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH 

SIĘ WŁOSÓW

OSTATNI RAZ 

W KATALOGU
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   Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation
5Ę ml 239,80/l

23276   22,90

11,99 

DOKUCZAJĄ 
CI ODCISKI?

ZDAJ SIĘ NA PRODUKTY  
DO PROFESJONALNEJ PIELēGNACJI

  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 24H
Odświeżający dezodorant antyperspiracyjny 
pomaga utrzymać higienĔ stóp, zapewniając 
im suchość i uczucie komfortu. ę5Ę ml 119,93/l

25448   29,90

17,99 

DO 

-45%

PIELĘGNUJĄCY KOMPLEKS 
z masłem shea, olejkiem z 
mięty pieprzowej i z dodatkiem 
kwasu salicylowego zmniejsza 
zrogowacenia i zmiękcza skórę 
w zaledwie 2 tygodnie**.PRAGNIESZ 

ŚWIEŻOŚCI DLA 
SWOICH STÓP?
Udowodniona klinicznie 24h ochrona przed 
powstawaniem nieprzyjemnego zapachu*

*T
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m
en

ta
ln

e

Dezodorant może być stosowany 
bezpośrednio na stopy lub do wnętrza 
butów.

**
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INSPIROWANE 

NATURĄ

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

Od samego początku, czyli powstania Orilame w 1967 roku 
mamy ogromny szacunek dla natury. Starannie dobieramy 
i pozyskujemy składniki dla naszych kosmetyków, zarówno 

w Szwecji, jak i na całym świecie.  
Naszym celem jest upiększanie was, naturalnie!

SOCZYSTE OWOCE DLA CERY 
PROMIENIEJĄCEJ ZDROWIEM

Naturalne ekstrakty z moreli, borówek i arbuza  
są bogate w kwasy owocowe, cukry, witaŚiśy  

i aśtyoksydaśty. To wyjątkowo zdrowy dla skóry 
koktajl, dzięki któreŚu cera odzyskuje ŚiękkoŖć, 

gładkoŖć i proŚieśśoŖć. 
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  Zestaw pielęgnacyjny Love Nature
Idealny na lato zestaw do pielęgnacji cery 
z naturalnymi ekstraktami z owoców. Dzięki 
kosmetykom skóra staje się miękka, gładka 
i promienna. W zestawie: złuszczający scrub 
z morelą, kojąca maseczka z borówkami oraz 
nawilŴający Ŵel z arbuzem.  3 x 30 ml 833,00/l

32279   39,90

IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
AT

U
RĄ

Delikatnie masuj skórę twarzy, omijając 
okolice oczu, a następnie dokładnie spłucz.

Stosuj na oczyszczoną skórę, omijając 
okolice oczu. By uzyskać lepszy efekt 
chłodzący, przez uŴyciem włóŴ kosmetyk 
na 30 minut do lodówki.

NałóŴ na oczyszczoną skórę twarzy,  
omijając okolice oczu i spłucz 
po 10 minutach.

EDYCJA 
LIMITOWANA

24,99

W PUDEŁKU: 
• SCRUB 

• MASECZKA 

• ųEL NAWILųAJĄCY 

1. SCRUB Z MORELĄ

2. MASECZKA Z BORÓWKAMI

3. NAWILųAJĄCY ųEL Z ARBUZEM

GŁADSZA,  
ŚWIEŻSZA SKÓRA  
W 3 ŁATWYCH KROKACH:

3 PRODUKTY W PUDEŁKU 
ZA JEDYNE

W KAųDYM WIEKU 

WSZYSTKIE TYPY SKÓRY
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  Tonik z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
150 ml 159,33/l

30126   23,90 

  Żel oczyszający z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
150 ml 172,67/l

30153   25,90 

  Emulsja do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
50 ml 518,00/l

30124   25,90 

  Oczyszczający olejek 
z drzewa hebracianego 
Love Nature
10 ml 3490,00/l

33023   34,90 

  

 
 

PIēKNO PO 

SZWEDZKU: 

czysta 
perfekcja 
CERY

Czy zastanawiałaś sie kiedyś, 
dlaczego Szwedki mają 
nienaganną cerĔ? To zasługa 
trzech czynników: zdrowej 
diety, pełnej kwasów Omega 3 
i źródlanej wody, ćwiczeń 
izycznych i prostej pielĔgnacji 
kosmetykami, których formuły 
oparto na naturalnych 
składnkach. Takiej, jak nasza seria 
Love Nature z antybakteryjnym 
olejkiem z drzewa herbacianego, 

dziĔki której możesz przejąć 
kontrolĔ nad wypryskami 
i niechcianym połyskiem.
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Odświeżające chusteczki 
do usuwania makijażu, 

nadmiaru sebum i innych 
zanieczyszczeń.

Odblokowujący 
pory, kojący preparat 
przeciw wypryskom. 
Stosuj punktowo po 
oczyszczeniu skóry.
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2 w 1: zwalcza 
wypryski i tuszuje 
zaczerwienienia. 

25+

CERA TŁUSTA

KAŻDY PRODUKT ZA

12,99

  Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
4 g 3247,50/kg

30155   23,90

  Oczyszczające chusteczki 
do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
25 szt. 0,52/szt.

31078   18,90

  Preparat przeciw 
wypryskom z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
15 ml 866,00/l

30156   28,90
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  Krem do twarzy 
z rumiankiem 
Love Nature
50 ml 359,80/l

30157   25,90

17,99 

  Tonik do twarzy 
z rumiankiem 
Love Nature
150 ml 119,93/l

30158   23,90

17,99 

  Kremowe mleczko 
oczyszczające 
z rumiankiem 
Love Nature
125 ml 143,92/l

30159   25,90

17,99 

  Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień Love 
Nature z iltrem SPF 10
50 ml 359,80/l

31394   29,90

17,99 
  Przeciwstarzeniowy 
krem na noc Love Nature
50 ml 359,80/l

31395   29,90

17,99 

  Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy Love 
Nature
15 ml 866,00/l

31396   22,90

12,99 

  Scrub do twarzy 
Love Nature z aloesem
50 ml 398,00/l

30150   19,90 

W kaůdym wieku

CERA WRAŮLIWA

RUMIANEK słynie ze swojego 
dobroczynnego wpływu na 
wrażliwą skórĔ: koi ją, wygładza, 
wycisza.

WSZYSTKIE TYPY CERY

30+
LUCERNA: 
Jeden z przeciwstarzeniowych 
cudów natury, bogaty w witaminy, 
które zapewniają młodszy wygląd 
skóry.

PIēKNO PO 

SZWEDZKU:

doskonałe 
nawilżenie

Jeśli chodzi o pielĔgnacjĔ cery, 
to Szwedki wyznają zasadĔ: 
im mniej, tym lepiej. Jest jeszcze 
jedna zasada, o której nigdy 
nie zapominają - dbanie o 
odpowiednie nawilżenie skóry. 
Seria Love Nature z aloesem 
doskonale nawilży twoją cerĔ 
oraz doda jej promienności.
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W każdym wieku

CERA NORMALNA  

I MIESZANA

Lekka, żelowa formuła 
kremu przywraca 
skórze naturalny 

poziom nawilżenia.

Nawilżający tonik 
pomaga cerze 

normalnej i mieszanej 
odzyskać równowagę 
pH oraz optymalny 
poziom nawilżenia

 

 

 

  Krem-Ŵel do twarzy 
z aloesem Love Nature
50 ml 259,80/l

30127   25,90

12,99 

  ųel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 86,60/l

30144   25,90

12,99 
  Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature
150 ml 86,60/l

30149   23,90

12,99 
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  31234 OdŴywka dodająca włosom 
objętości Nature Secrets z zieloną 
herbatą i bergamotką
  31233 Szampon dodający włosom 
objętości Nature Secrets z zieloną 
herbatą i bergamotką
  25353 Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu
  25350 OdŴywka do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu
39,96/l

13,90

Nie musisz poświĔcać 
godzin na to, by twoje  
włosy przypominały fryzury 
skandynawskich modelek. 
Raz lub dwa razy w tygodniu 
zafunduj swoim włosom 
dwuminutowy zabieg z użyciem 
Olejku na gorąco, by zapewnić 
im miĔkkość, odnowĔ i piĔkny 
zapach.

 

 23410 Mydełko z relaksującą lawendą i igą
  22668 Mydełko Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną
  31668 Mydełko Nature Secrets 
z odświeŴającym ananasem i szałwią
  25179 Mydełko z nawilŴającą bazylią 
i brzoskwinią
  33012 Mydełko z kiwi Nature Secrets
  23414 Mydełko Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
39,87/kg

4,90

KAŻDE ZA

KAŻDY ZA

  26443 ųel pod prysznic Nature Secrets 
z orzeŲwiającym Ŵeń-szeniem i marakują
  31669 ųel pod prysznic Nature Secrets 
z odświeŴającym ananasem i szałwią
47,96/l

16,90

PIēKNO PO 

SZWEDZKU:

zdrowe, 
mocne 
włosy

 

 

 

 

 

 

 

 

250 ml

75 g

11,99

2,99

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
i zniszczonych
15 ml 266,00/l

22698   5,90

3,99 

Przed otwarcieŚ uŚieŖć tubkę śa  
1 Śiśutę w gorącej wodzie, śastępśie 

przełaŚ zaŚkśięcie i wŚasuj zawartoŖć 
w wilgotśe włosy. Pozostaw śa włosach 
przez 1 Śiśutę, śastępśie spłucz wodą.

JAK UŻYWAĆ:

KAŻDY 

SZAMPON LUB 

ODŻYWKA ZA
Naturalśie lŖśiące, 
gładkie i pachśące 
– a śadal lekkie!

DO WŁOSÓW 
NORMALNYCH

8,99

DO CIENKICH 
WŁOSÓW

Oczyszcza, rewitalizuje 
i dodaje objętoŖci 
cieśkiŚ włosoŚ 

 

 

 

 

 

250 ml
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SZAMPON  

+ ODŻYWKA + MASKA 
TERAZ TYLKO 

39,99

Włosy w krainie mleka i miodu 

Luksusowa seria Milk&Honey Gold 
z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami 
mleka i miodu nawilża i odżywia włosy, 
sprawiając, że odzyskują naturalny, 
zdrowy blask.

  Odżywka do włosów 
Milk & Honey
200 ml ę24,5Ę/l

31709   24,90 

  Maska do włosów 
Milk & Honey
250 ml ęę9,6Ę/l

31710   29,90 

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
200 ml ę24,5Ę/l

31708   24,90 

PIēKNO PO 

SZWEDZKU:

pieszczota 
naturalnego luksusu  

 

 

Przywraca  
miĔkkość, blask 

i witalność

Maska 
do włosów
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ODųYWIAJĄCY OLEJEK 
do całego ciała 

Do masażu, nawilżania, kąpieli lub 
jako kuracja do suchych włosów 

przed użyciem szamponu

  OdŴywczy olejek 
Swedish Spa
150 ml 166,60/l

18765   34,90

24,99 

  Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Swedish Spa
50 ml 299,80/l

20372   25,90

14,99 

  Oczyszczający scrub 
do twarzy Swedish Spa
75 ml 199,87/l

30840   25,90

14,99 

KROK 1 

Zanurz dłonie w kąpieli, 
by je oczyścić  
i zrelaksować. 

KROK 3 

Wmasuj krem, 
by zmiękczyć i odżywić 
dłonie i skórki paznokci.

KROK 2 

Użyj scrubu, by łagodnie 
usunąć zrogowaciały 
naskórek i głęboko 
odżywić skórę.   

  Zestaw do pielęgnacji 
rąk Swedish Spa
100 + 50 + 50 ml 124,95/l

31861   39,90

24,99 

  Krem antycellulitowy 
Swedish Spa
Tonizujący i ujędrniający krem 
z minimalizującą cellulit kofeiną, 
stymulującym olejkiem 
imbirowym i kompleksem 
Hydracare+. 200 ml 99,95/l

22683   29,90

19,99 

 

 

 

 

 



78

  Stymulujący Ŵel pod prysznic Swedish 
Spa  200 ml 129,50/l

18481   25,90 

  Serum przywracające równowagę 
skóry Swedish Spa40 ml 747,50/l

20373   29,90 

  Krem do twarzy Swedish Spa 
o podwójnym działaniu50 ml 858,00/l

23735   42,90 

  Złuszczający scrub Swedish Spa
150 ml 266,00/l

18483   39,90 

  Mydło do rąk 
w płynie Nature Secrets 
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego 
i mandarynki
300 ml 59,67/l

23412   17,90 

  Wygładzający scrub 
do ciała Milk & Honey 
Gold
200 ml 164,50/l

31601   32,90 

  Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie Milk 
& Honey Gold
300 ml 73,00/l

31603   21,90 

  NawilŴający krem 
do rąk Milk & Honey Gold
75 ml 252,00/l

31606   18,90 

  OdŴywczy krem na 
dzień Milk & Honey Gold
50 ml 658,00/l

32542   32,90 

  OdŴywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
50 ml 658,00/l

32543   32,90 

  Szampon z odŴywką 
2 w 1 Nature Secrets 
z jojobą i mango do 
wszystkich rodzajów 
włosów400 ml 49,75/l

21854   19,90 

  ųel pod prysznic 
Nature Secrets z 
relaksującą lawendą i igą
250 ml 67,60/l

23409   16,90 

  Szampon do włosów 
normalnych Nature 
Secrets z jabłkiem i 
kwiatem dzikiego bzu
400 ml 49,75/l

26446   19,90 

  Złuszczający Ŵel pod 
prysznic Nature Secrets  
z energetyzującą miętą  
i maliną
750 ml 53,20/l

31553   39,90 

  Krem na dzień 
z ekstraktem z dzikiej 
róŴy Love Nature
50 ml 518,00/l

30160   25,90 
  Krem na noc 
z ekstraktem z dzikiej 
róŴy Love Nature
50 ml 518,00/l

30161   25,90 
  Krem pod oczy 
z ekstraktem z dzikiej 
róŴy Love Nature
15 ml 1326,67/l

30162   19,90 
  Olejek do twarzy 
Love Nature z dziką róŴą
25 ml 1036,00/l

30164   25,90 
  OdświeŴająca 
maseczka z ogórkiem 
Love Nature
10 ml 390,00/l

32633   3,90 
  Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature
10 ml 390,00/l

32634   3,90 
  Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature
10 ml 390,00/l

32635   3,90 

  Szampon nadający 
blask z brzozą i moroszką 
Nature Secrets
250 ml 55,60/l

33018   13,90 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Złuszczające mydełko Swedish Spa
100 g 129,00/kg

30005   12,90 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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Historia serii  
ESSENSE & CO zaczęła się  

w 1967 roku, gdy bracia 
af Jochnik założyli Orilame. 

Ich miłość i szacunek dla 
szwedzkiej natury jest dziś 

częścią dziedzictwa  
Orilame. 

  Mydło do rąk w płynie 
Róża i Drewno Sandałowe 
Essense&Co.
300 ml 76,63/l

31853   29,90

22,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Róża i Drewno Sandałowe 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31854   37,90

29,99 

  Mydło Róża i Drewno 
Sandałowe Essense&Co.
150 g 66,60/kg

31855   14,90

9,99 

 

 

 

NASZA LUKSUSOWA SERIA 
KOSMETYKÓW DO 

kąpieli 
i pielęgnacji 
ciała 
WZBOGACONA 
NATURALNYMI  
OLEJKAMI
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ZAPACHY

ZŁOTY IRYS 
Olśniewający złoty irys był w starożytnym 
Egipcie symbolem siły i majestatu, a dziś 
jest jednym z najszlachetniejszych kwiatów 
sztuki tworzenia zapachów i gwiazdą 
najbardziej prestiżowych perfum świata. 
Złoty irys jest lekko drzewnym akordem 
kwiatowego serca Divine Idol, nadającym 
kompozycji aurę królewskiego luksusu.

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

OLŚNIEWAJ JAK PRAWDZIWA DIWA 
Określ swój styl aurą wyjątkowości, dzięki niezwykłym akordom kreacji Divine Idol  
- kwiatowo-drzewno-szyprowej kompozycji, stworzonej dla nowoczesnej bogini. 

Twoją obecność zapowiada dźwięczny 
stukot obcasów i nieuchwytny, 
oszałamiający zapach. Wchodzisz do salonu 
promieniejąc pewnością siebie, roztaczasz 
wokół aurę hipnotyzującej zmysłowości. 
Zewsząd słychać szepty zachwytu: boska, 
cudowna… stajesz się idolką – uwielbianą, 
podziwianą, adorowaną.

UWOLNIJ NATURĘ BOGINI KREACJA PERFUMIARZA 
LUCASA SIEUZAC  
Używając doskonałych składników, Lucas 
stworzył naprawdę niezwykłą kompozycję: 
soczyście musujące owoce jagodowe, 
oszałamiający złoty irys i zmysłowe akordy 
ambry tworzą niezapomnianą całość. 
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DOSKONAŁOŚCI

 � Woda perfumowana Divine Idol
Kwiatowo-drzewno-szyprowy zapach w stylu 
glamour o majestatycznym sercu, wypełnionym 
wonią złotego irysa i hipnotycznie zmysłową 
głębią.  50 ml 1199,80/l

31297   99,90

59,99 

� 

� 

KWIATOWO-DRZEWNO-SZYPROWY

czerwone owoce, złoty irys, ambra

 � Perfumowany dezodorant 
w sprayu Divine Idol
75 ml 239,87/l

32490   29,90

17,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon  

i poznaj zapach!
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  ųel pod prysznic 
i do kąpieli Stardust
200 ml 59,95/l

31871   22,90

11,99 

  Krem do ciała 
Stardust
200 ml 89,95/l

31872   24,90

17,99 

  OdświeŴający Ŵel pod 
prysznic Blue Wonders
200 ml 59,95/l

32955   17,90

11,99 
  NawilŴający krem 
do ciała Blue Wonders
200 ml 89,95/l

32956   29,90

17,99 

  Woda toaletowa 
Blue Wonders
50 ml 999,80/l

32454   79,90

49,99 

  Woda toaletowa 
Stardust
50 ml 1199,80/l

31870   89,90

59,99 

 

 

  

 

 

SZYPROWO-OWOCOWY

śliwka, księżycowy powój, paczula wodny hiacynt, nuta sea elixir, ambra
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  Perfumowany dezodorant 
kulkowy Happydisiac
Zapach euforii teraz w postaci 
skoncentrowanego, odświeżającego 
dezodorantu kulkowego. 
 50 ml 338,00/l

32491   16,90 

zamknięte 
we lakonie

egipski jaśmin, poziomka, gruszka Williamsa

KWIATOWO-OWOCOWY,  
ZIELONE AKORDY

  Woda toaletowa Happydisiac Woman
Pełen optymizmu, kwiatowo-owocowy zapach 
z zielonymi akordami, który wprost promienieje 
szczęściem. Serce zapachu radośnie rozkwita 
dojrzałymi w słońcu owocami poziomki, a następnie 
przechodzi w subtelne nuty egipskiego jaśminu, 
dodając kompozycji uroku i elegancji. 50 ml 1199,80/l

31630   89,90

59,99 

PERFUMOWANY 

DEZODORANT 

Happydisiac Woman 

GRATIS 
przy zakupie wody 
toaletowej Happydisiac 
Woman

 

 



84

  Woda toaletowa Incognito dla Niej
Odważ się na śmiały ruch w miłosnej rozgrywce. 
Przyspiesz bicie jego serca kuszącym koktajlem 
iskrzącej miechunki, słodko-cierpkiego połączenia 
maliny i rabarbaru oraz delikatnej konwalii. Zmysłowy 
zapach drewna sandałowego i pralin to twój sekretny 
atut, dzięki któremu wygrasz grę, w której stawką 
jest jego uczucie. 50 ml 799,80/l

32538   59,90

39,99 

KWIATOWO-OWOCOWY

praliny, konwalia, miechunka
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  Perfumowany dezodorant 
Volare Forever
Delikatśa, zŚysłowa koŚpozycja Volare Forever 
w postaci zapewśiającego őwieżoőć dezodoraśtu 
kulkowego o wysokiej kośceśtracji zapachu. 
50 ml 338,00/l

32495   16,90 

  Woda perfumowana Volare Forever
Otul się delikatśyŚ śiczyŚ Śiłoőć, kwiatowyŚ 
zapacheŚ Volare Forever. Kobiece, Śiękkie śuty 
białych róż, rozőwietlośe akordaŚi słośeczśych 
kwiatów i subtelśyŚ, apetyczśyŚ akceśteŚ 
Śigdałów w cukrowej polewie tworzą wyjątkową 
koŚpozycję.  50 Śl 1199,80/l

31495   89,90

59,99 

KWIATOWO-RÓŮANO 

-FIOŁKOWY

malina, biała róůa, migdały w cukrze

Na zawsze...
Chwila w objęciach czystej miłości. Bez zbędnych słów, jedynie ulotne 

spojrzenie i delikatny uśmiech, by rozpocząć coś cudownego. Z
A

P
A

C
H

Y
 PERFUMOWANY 

DEZODORANT 

Volare Forever 

GRATIS 
przy zakupie wody 
perfumowanej 
Volare Forever
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sorbet z mango, neroli, czerwony pieprz

 � Woda perfumowana Miss Giordani
Miss Giordani rozbrzmiewa żywiołowością 
klasycznych nut włoskich kwiatów neroli, byś mogła 
wraz z nią cieszyć się nieskrępowaną radością, której 
źródłem jest Twoja kobiecość. 50 ml 1399,80/l

30399   99,90

69,99 

 � Perfumowany balsam do ciała Miss Giordani
Zmiekczający balsam do ciała o wysokiej koncentracji 
świetlistego, pełnego pasji zapachu Miss Giordani. 
150 ml 133,27/l

32500   27,90

19,99 

Na dzień: 
radosna kobiecość 
w stylu włoskim

Roziskrzone nuty soczystego mango, 

pełnego energii neroli i czerwonego 
pieprzu... Otul się radosnym, eleganckim 

zapachem, inspirowanym pięknem Włoszek. 

� 

� 

ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY
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   Woda toaletowa Lucia Starlight 
Delikatny kwiat siódmaczka leśnego, zwanego 
również „Pięknością Nocy”, jest głównym 
składnikiem zachwycającej wody toaletowej 
Lucia Starlight. 50 ml 1199,80/l

30892   89,90

59,99 

ZA
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Y 

SZYPROWO-OWOCOWY

siódmaczek leśny, biała paczula, owoc yuzu

Na wieczór: 
tajemniczość 

"Piękności Nocy"

Delikatny i kobiecy zapach kwiatów 

siódmaczka leśnego jest kluczowym 
składnikiem kompozycji Lucia Starlight. 
Kwitnie tylko kilka godzin, doskonale 
oddając magię nocy. 
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Inspiracją dla stworzenia Elvie Frilely był 
baśniowy kwiat, który kwitnie tylko nocą.  
Główną rolę w zapachowej kreacji odgrywa 
magiczny akord Róży Nocy. Zniewalające swą 
słodyczą i blaskiem, niepowtarzalne dzieło 
kreatorki zapachów Alexandry Kosinski, 
rozświetla całą kompozycję promienną  
i uzależniającą nutą, która trwa i trwa,  
roztaczając nieodpartą aurę kobiecości.

Szwedzka legenda o elfach 

głŚsi, że kiedy mistyczna Róża 
NŚcy w nŚc swegŚ kwitnienia 
rŚzwinie swe muœnięte œwiatłem 
Księżyca śąki, jej zniewalający 
zaśach śrzebudzi twe śięknŚ  
i sśrawi, że Śd tej chwili 
będziesz już zawsze rŚztaczać 
jegŚ śrŚmienną aurę.  

ROZŒWIETL 
CHWILE 
PRAWDZIWEJ 
MAGII
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KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY

EDYCJA 
LIMITOWANA

 � Kolczyki Elvie
PiĔkśe, lőśiĀce kolczyki o wyraiśowaśej 
forŚie. Szlifowaśe kaŚieśie o różśyŚ 
rozŚiarze, kształcie i kolorze wspaśiale 
kośtrastujĀ ze złocistyŚi detalaŚi. 
Odpowiedśie zarówśo śa dzień, jak  
i śa wieczór. WkrĔty ze stali śierdzewśej. 
Testowaśe śa obecśoőĂ śiklu. WyŚiary: 
3 x 2,5 cŚ. 

29133   34,99 

59,99
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LŐNIJ WDZIēKIEM 

Uzupełnij stylizację w stylu glamour  
kolczykami inspirowanymi pięknem Elvie!

NOWOŐā!
Potrzyj lakoś  

i pozśaj zapach!

WYPRÓBUJ!

drzewo 
cedrowe

NUTA GŁēBI
róůa 
nocy

NUTA SERCA
akordy 
morskie

NUTA GŁOWY

 � Woda toaletowa Elvie Firely
Wejdź do zagadkowego őwiata elfów, prowadzośa 
ŚagiczśyŚ, kwiatowo-owocowo-drzewśyŚ zapacheŚ 
Elvie Firely. KoŚpozycja otwiera siĔ iskrzĀcyŚ grejpfruteŚ, 
brzoskwiśiĀ i akordeŚ ŚorskiŚ, by po chwili otworzyĂ swoje 
serce, wypełśiośe aroŚateŚ Śistyczśej Róży Nocy, a śa 
kośiec pozostawiĂ ciĔ w hipśotyzujĀcych objĔciach 
zŚysłowych akordów drzewśych.  5Ę Śl 1199,80/l

31119   89,90

� 

� 
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  Woda toaletowa Voyager Woman
Soczyste, pełne wibracji nuty kwiatów 
i owoców akka sellowa oraz ekscytujący 
melanż kwiatów i zielonych liści; zainspirują 
Cię do odkrywania nowych horyzontów. 
50 ml 1199,80/l

30411   89,90

59,99 

  Woda toaletowa Lovely Garden
Odkryj zachwycający zapach wody 
toaletowej Lovely Garden. Wyraźne nuty 
rabarbaru, akordy ciepłego mleka i łagodne 
tony waniliowej orchidei zaprowadzą Cię 
prosto do ogrodu pełnego tajemnic. 50 ml 
1199,80/l

23838   89,90

59,99 

  Woda toaletowa SOLAR
Zaskakująca mieszanka wspaniałych nut 
kwiatowych i wodnych - soczystego arbuza 
i egzotycznego nektaru z hibiskusa z uzależniająco 
ciepłą głębią miejskiego pulsu.  
50 ml 999,80/l

31296   79,90

49,99 

kwiat i owoce akka sellowa, esencja 
jaśminu, zmysłowe piżmo

KWIATOWO-OWOCOWY,  
ZIELONE AKORDY

ZAPACH DRZEWNO-ORIENTALNY

akordy ciepłego mleka, orchidea 
waniliowa, rabarbar

gujawa, nektar z hibiskusa, arbuz

KWIATOWO-OWOCOWO-WODNY

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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kwiat gruszy, gruszka, piůmo

KWIATY  ZIELONE LIŚCIE  PIŮMO

Pomaluj świat kolorami wyobraźni
WYRAZISTY ZAPACH DLA RADOSNEJ KOBIETY
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49,99

  Woda toaletowa Imagination
Radosśa i pełśa ekspresji śiczyŚ 
paleta roŚaśtyczśych kolorów, 
zachwyca upajajĀcyŚ aroŚateŚ 
przewodśiŚ – rzadkĀ odŚiaśĀ 
gruszy, bośkretĀ WilliaŚsa. 
Soczyőcie owocowa, 
rozbrzŚiewajĀca kobiecoőciĀ, 
zaiśspiruje CiĔ do życia pełśego 
kolorów. 5Ę Śl 999,80/l

30122   89,90
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  11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 1998,00/l 99,90   11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 1998,00/l 99,90   22434 Woda toaletowa 

Ice 30 ml 1263,33/l 37,90   22435 Woda toaletowa Fire 30 ml 1263,33/l 37,90   22436 Woda toaletowa Air 30 ml 1263,33/l 37,90   23223 Woda 

toaletowa Lucia 50 ml 1798,00/l 89,90   23853 Woda perfumowana Paradise 50 ml 2698,00/l 139,90    24588 Woda perfumowana Giordani White 

Gold 50 ml 1998,00/l 99,90   25403 Woda perfumowana My Red 50 ml 2698,00/l 139,90    25447 Woda toaletowa Seductive Musk 

50 ml 1198,00/l 59,90   26769 Woda toaletowa Power Woman 50 ml 1998,00/l 99,90   30061 Woda toaletowa Tenderly 50 ml 1798,00/l 89,90  

 30886 Woda perfumowana Possess 50 ml 2698,00/l 139,90 

  31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 1998,00/l 99,90   31121 Woda toaletowa My Naked Truth 50 ml 2398,00/l 119,90 

  31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets dla niej 50 ml 2398,00/l 119,90   31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 2998,00/l 149,90 

  26761 Woda perfumowana VIP Night 50 ml 1798,00/l 89,90   31998 Woda perfumowana dla niej VIP Only 50 ml 1798,00/l 89,90  

 32150 Woda perfumowana dla niej Giordani Gold Original 50 ml 1998,00/l 99,90   32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 1798,00/l 89,90 

  32438 Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 1598,00/l 79,90   32440 Woda toaletowa dla niej Women’s 

Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2698,00/l 139,90 

DLA NIEJ

  32459 Perfumowany dezodorant kulkowy Elvie
  32460 Perfumowany dezodorant kulkowy Lucia
  32493 Perfumowany dezodorant kulkowy Divine

239,80/l

16,90

           11,99

 

 

 
  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

   

OSTATNI RAZ 

W KATALOGU

50 ml

KAŻDY ZA



93

  Woda toaletowa 
Memories Daydreaming  
in a Hammock
Kwiatowo-wodna kompozycja, 
przywołujĀca śastrój błogiego 
relaksu śa słośeczśej, egzotyczśej 
plaży. ZŚysłowy kwiat fraśgipaśi, 
Śorska śuta cascalośe i kreŚowy 
akrod őwieżego Śleka kokosowego 
tworzĀ rozkoszśy zapach 
wyŚarzośych wakacji.  
30 Śl 666,33/l

32671   37,90

19,99 

  Woda toaletowa 
Memories Chasing 
Butterlies
30 Śl 1263,33/l

32672   37,90 

  Woda toaletowa 
Memories Flirting 
Under Fireworks
30 Śl 1263,33/l

32673   37,90 

rozkosznie relaksującyradośnie swobodny uzależniająco zmysłowy
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NOWOŐā!
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  Woda toaletowa Eclat 
Femme Weekend
Pełen życia i elegancki zarazem. 
Wyrainowane połączenie nut 
kwiatowych, owocowych i 
zielonych. 50 ml 599,80/l

31293   99,90

pieprz róŴowy, zamsz, 
bergamotka

brzoskwinia prowansalska, 
biała frezja, piŴmo

  Woda toaletowa 
Eclat Homme Sport
Subtelne nuty zamszu i intensywnie 
orzeźwiający akord bergamotki z terenów 
południowej Francji tworzą harmonijną 
kompozycję, łączącą ekscytującą 
witalność i niewymuszoną elegancję. 
Podkreślają styl mężczyzny, który wie, 
jak cieszyć się życiem.   75 ml 399,87/l

31236   99,90

DLA NIEJ DLA NIEGO

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon  

i poznaj zapach!
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

Poczuj słoneczny blask  
Riwiery Francuskiej!

KAųDA

29,99
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  Woda toaletowa 
Glacier Rock
Spełniaj wyzwania! 
Porywający cytrusową 
świeżością zapach 
Glacier Rock doda Ci 
energii, która zapewni 
Ci pierwsze miejsce na 
mecie.  100 ml 499,90/l

31145   79,90

49,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Flamboyant
Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 
o zapachu Flamboyant. 
Dynamiczny zapach 
cytrusów porywa swoją 
świeżością, po czym 
subtelnie przechodzi w 
bardziej wyrainowane, 
pikantne nuty serca. 
Orientalna woń drzewa 
cedrowego i piżma dodaje 
kompozycji wytworności. 
150 ml 133,27/l

31697   29,90

19,99 

 

 AROMATYCZNO-

DRZEWNY

grejpfrut, wyciąg 
z liścia laurowego, 

kardamon

cytryna, ogórek, bursztyn 
mineralny

ORIENTALNO-

CYTRUSOWO-DRZEWNY
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  Woda toaletowa Flamboyant Privé
Uchwyć iskrzącą namiętnością atmosferę leniwego 
poranka... Orzeŭwiający i jednocześnie bardzo męski 
zapach Flamboyant Privé uwodzi musującymi nutami 
cytrusów i soli, które stopniowo przechodzą w ciepłą 
zmysłowość mchu dębu. Idealny zapach dla pewnego 
siebie uwodziciela! 75 ml 666,53/l

24737   89,90

  Woda toaletowa Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! Dynamiczny  
zapach cytrusów porywa swoją świeůością,  
po czym subtelnie przechodzi w bardziej 
wyrainowane, pikantne nuty serca. Orientalna  
woń drzewa cedrowego i piůma dodaje kompozycji 
wytworności. Będziesz chciał więcej! 75 ml 666,53/l

19639   89,90

 

 

DRZEWNO-
WODNY

mech dębu, nuty 
soli morskiej, 

soczyste owoce

AROMATYCZNO-
DRZEWNY

grejpfrut, wyciąg 
z liścia laurowego, 

kardamon

WYBIERZ EKSCENTRYCZNY  
STYL ŮYCIA!

49,99

KAŮDA ZA
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WYZNACZAJ TRENDY
S8 Icon to pobudzający i zniewalający zapach, w którym udało się zamknąć awangardowy puls 
Sztokholmu. To kompozycja dla urodzonego przywódcy, mężczyzny doskonale znającego trendy 
i trzymającego rękę na pulsie… miasta. Przyszłość należy do ciebie!



99

Winorośl SOLARIS ma 
kwiatowy i mineralny smak. 
Często wyczuwa się w niej 
jabłka, gruszki, owoc dzikiej 
róży i lawendę. Jej zielona, 

świeża cierpkość przypomina 
czystą, szwedzką naturę.

  Woda toaletowa S8 Icon
S8 Icoś to jedyśy w swoiŚ rodzaju, eŚaśujĀcy 
pewśoőciĀ siebie zapach o ŚiejskiŚ charakterze. 
Otoczośa akordeŚ geraśiuŚ i bursztyśowego 
drewśa śuta szwedzkiej wiśoroőli solaris, staje się 
śowatorskĀ, pełśĀ życia i bardzo ŚęskĀ koŚpozycjĀ.  
 50 Śl 999,80/l

32636   79,90

49,99

NOWOŐā!

DZIEŁO KREATOREK ZAPACHÓW: 
Dora Baghriche  
Inspiracją dla jej kompozycji, między innymi 
dla Versace i Cacharel, są podróże.  
Dora zawsze wybiera nowe kierunki.  
Daphśé Bugey  
Jej uwielbienie dla przygody znajduje swoje 
odzwierciedlenie w zapachach, które tworzy.  
Jest autorką kompozycji dla takich marek,  
jak Kenzo, Dsquared2 i Issey Miyake.

geraśiuŚ

drewno 

bursztyśowe

wiśoroől solaris

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon  

i poznaj zapach!

D
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A
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IE
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O
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  Woda toaletowa Voyager
75 ml 733,20/l

21707   79,90

54,99 

DRZEWNO-PIKANTNY

mandarynka, zielona herbata,  
mirra namibijska

AROMATYCZNO-DRZEWNY

srebrna brzoza, zielona mandarynka, 
paczula

AROMATYCZNO-DRZEWNY

  Woda toaletowa 
Signature Zoom
75 ml 933,20/l

31288   99,90

69,99 

  Woda toaletowa  
Incognito dla Niego
50 ml 799,80/l

32540   59,90

39,99 

paczula, liście cedru, miechunka
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kardamon, estragon, 
bób tonka

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

  Woda toaletowa Ascendant
Ogśisty zapach kipiący eśergią i zŚysłowoŖcią 
dla ŚęŴczyzś szukających silśych wraŴeń. Łączy 
ŖwieŴoŖć bergaŚotki z iśtrygującyŚ aroŚateŚ 
kopru i śowoczesśą iśterpretacją klasyczśych 
śut orieśtalśych. 75 Śl 799,87/l

10919   99,90

59,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Ascendant
150 Śl 133,27/l

31699   29,90

19,99 

CZYSTA ENERGIA, 
EKSCYTUJĄCA ŕWIEųOŕĆ

D
LA

 N
IE

G
O
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 ZMYSŁOWY, ELEGANCKI, 
TAJEMNICZY 
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czarny pieprz, drewno gwajakowe, 
tytoń jasny

 DRZEWNO-PIKANTNY 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

     Woda toaletowa 
Men's Collection Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej 
kompozycji jest drewno gwajakowe 
o ciepłym, a jednocześnie męskim 
i zmysłowym charakterze. 75 ml 666,53/l

30059   79,90

49,99  
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ARCTIC PRO DEFENCE 
Kompleks ten zawiera bogaty w antyoksydanty 

składnik pochodzący ze wschodniej Syberii, dzięki 
któremu chroni skórę przed zewnętrznymi 

i wewnętrznymi zagrożeniami.   
 

WZMACNIAJĄCY CYNK!  
Cynk chroni skórę i włosy przed niekorzystnym 

oddziaływaniem czynników zewnętrznych, 
na przykład promieniowaniem UV oraz sprawia, 

że cera wygląda na młodszą. 

PRAWDZIWY 
GENTLEMAN 
DBA O SWÓJ 
WYGLĄD

  Szampon 
przeciwłupieŮowy  
North for Men Original
250 ml 79,60/l

32001   19,90 

  ŭel do mycia ciała 
i włosów North for Men 
Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant 24 h North 
for Men Original
150 ml 132,67/l

32006   19,90 

  Mydło w kostce 
North for Men Original
100 g 59,00/kg

32007   5,90 

Dla bohatera, który każdego dnia lubi mieć czystą sytuację 
i możliwość podnoszenia sobie poprzeczki. Czuć się 
świeżo i dobrze wyglądać to sprawa niezwykłej wagi, 

dlatego udoskonaliliśmy naszą kultową serię North for 
Men. Dzięki temu każdego ranka, gdy spojrzysz w lustro, 

będziesz pewny, że jesteś gotowy na nowe wyzwania.
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 � Pianka do golenia 
North for Men Original
Bogata pianka do golenia z 
kompleksem Arctic Pro Defence  
i cynkiem, oparta na technologii 
Glide. Zapewnia efektywne i łatwe 
golenie, a także pomaga chronić 
skórę przed zacięciami  
i podrażnieniami. Po użyciu cera  
jest gładka i nawilżona. Pianka nie 
zawiera alkoholu. 200 ml 99,95/l

32002   27,90

19,99 

 � Balsam po goleniu 
North for Men Original
Kremowy, chłodzący balsam z 
kompleksem Arctic Pro Defence  
i cynkiem błyskawicznie się wchłania, 
koi i chroni skórę po goleniu. 
Natychmiast zmniejsza uczucie 
suchości oraz ściągnięcia i zapewnia 
efekt 24-godzinnego nawilżenia cery. 
50 ml 259,80/l

32004   19,90

12,99 

ZAPEWNIA  
DOKŁADNE, 
PRZYJEMNE  
GOLENIE 
bez zacięć  
i podrażnień

NATYCHMIAST  
KOI SKÓRĘ* 

 i zapewnia jej 
24-godzinne  
nawilżenie**

BALSAM  
PO GOLENIU

PIANKA  
DO GOLENIA

*Test konsumencki **Testy instrumentalne

Sposób użycia:

Opłucz twarz wodą. Mocno 
wstrząśnij opakowaniem. 
Wyciśnij nieco pianki na ręce 
i nałóż na wilgotną skórę. 
Po goleniu dokładnie spłucz 
resztki kosmetyku. 

Sposób użycia:

Po goleniu opłucz twarz chłodną 
wodą, by usunąć pozostałości 

pianki. Osusz skórę ręcznikiem, 
nałóż nieco balsamu  
i wmasuj go palcami.
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ZAAWANSOWANA PIELĘGNACJA 
ANTYSTARZENIOWA  

DLA PRAWDZIWEGO GENTLEMANA

  Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North for 
Men Advanced Age Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control
50 ml 798,00/l

32014   39,90 

Zaobiega uczuciu 
dyskomfortu: 

97% 
potwierdza*

Zapewnia uczucie 
gładkości i spręůystości 
skóry: 

95% 
potwierdza*

ARCTIC PRO 
DEFENCE: 

Nasz kultowy, bogaty 
w antyoksydanty składnik 

pochodzący ze wschodniej 
Syberii chroni skórę przed 

zewnętrznymi i wewnętrznymi 
zagrożeniami. 

 
ALOES: 

Bogate źródło białka 
i minerałów. Chroni, nawilża 
i koi skórę oraz wspomaga 

proces jej zdrowienia.

KREM  
PO GOLENIU  
DO SKÓRY 
WRAŮLIWEJ

*Test konsumencki

**Test instrumentalny

  Kojący krem do twarzy dla skóry 
wrażliwej North for Men Sensitive
Chłodzący krem po goleniu wzbogacony kompleksem 
Arctic Pro Defence i aloesem. Błyskawicznie zwalcza 
uczucie przesuszenia i ściągnięcia skóry, koi, zapewnia 
długotrwały komfort oraz 24 godziny nawilůenia cery**. 
Testowany dermatologicznie. 50 ml 399,80/l

32017   29,90   19,99 

  Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men 
Sensitive
200 ml 139,50/l

32016   27,90 
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  Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North for Men Recharge 48h  
Zapewnia 48-godzinną ochronę przed 
powstawaniem nieprzyjemnego zapachu. Szybko 
wchłaniająca się formuła nie pozostawia białych 
śladów*. Testowany dermatologicznie.  50 ml 
199,80/l

32013   14,90   9,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Recharge
Ůel do mycia o podwójnym działaniu: 
oczyszczającym i odůywiającym. Pozostawia 
uczucie świeůości i nawilůenia, zarówno 
włosom, jak i skórze.  250 ml 59,96/l

32011   19,90   14,99 

ŻEL DO 
MYCIA 2 W 1 
nawilża oraz 
odnawia skórę  
i włosy

ZAPWENIA 48 GODZIN 
OCHRONY PRZED 
POWSTAWANIEM 
NIEPRZYJEMNEGO 
ZAPACHU

Szybkoschnąca formuła nie 
pozostawiająca białych śladów*

  Żel do golenia 
North for Men 
Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 132,67/l

32012   19,90 

+ ENERGIZUJĄCY 

ŻEŃ-SZEŃ 
pomaga tonizować cerę  
i nadaje jej promienność 

+ DODAJĄCE WIGORU 

MINERAŁY 
cynk, miedź i magnez  

dodają skórze świeżości  
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  31641 Perfumowany dezodorant do ciała GO! Cool & Charming 

150 ml 199,33/l 29,90   31642 Perfumowany dezodorant do ciała 
GO! Hot & Sexy 150 ml 199,33/l 29,90   31698 Antyperspiracyjny 

dezodorant w sprayu Eclat Homme 150 ml 199,33/l 29,90   31700 

Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu S8 Night 150 ml 199,33/l 
29,90   31711 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Architect 
150 ml 199,33/l 29,90   32461 Antyperspiracyjny dezodorant  

w sprayu Giordani Gold Man 150 ml 199,33/l 29,90

  12190 Woda toaletowa Signature 75 ml 1332,00/l 99,90   15183 Woda toaletowa S8 Night  50 ml 1598,00/l 79,90   8020 Woda toaletowa S8 

50 ml 1598,00/l 79,90   15560 Woda toaletowa Excite by Orilame 75 ml 1065,33/l 79,90   21559 Woda toaletowa Architect 75 ml 1332,00/l 
99,90   25472 Woda toaletowa Power Musk 50 ml 1198,00/l 59,90   26764 Woda toaletowa Manful 75 ml 1065,33/l 79,90   30058 Woda toaletowa 
Men's Collection Citrus Tonic 75 ml 1065,33/l 79,90   30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 1332,00/l 99,90   30468 Woda toaletowa Be the 
Legend 75 ml 1198,67/l 89,90   30540 Woda toaletowa Ascendant Aqua 75 ml 1332,00/l 99,90   31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 1332,00/l 
99,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1065,33/l 79,90   31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1332,00/l 99,90   32155 Woda 

toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1332,00/l 99,90   32159 Woda toaletowa dla niego Happydisiac 75 ml 1198,67/l 89,90   32503 Woda toaletowa 
Venture 100 ml 799,00/l 79,90

DLA NIEGO
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce S8
Dezodorant o wysokiej koncentracji 
zapachu pulsującej kompozycji S8. 
50 ml 199,80/l

32171   16,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
Ponadczasowa kompozycja 
dla charyzmatycznego męůczyzny 
w postaci dezodorantu o mocno 
skoncentrowanym zapachu. 50 ml 
199,80/l

32176   16,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Eclat Homme Sport
Drzewno-wodna kompozycja 
Eclat Homme Sport w postaci 
odświeůającego dezodorantu  
o wysokiej koncentracji zapachu. 
Idealna dla męůczyzny, który wie, 
jak cieszyć się ůyciem.  50 ml 
199,80/l

32497   16,90

KAŮDY ZA

 

 

 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Signature
Dezodorant o wysokiej koncentracji 
zapachu szlachetnej kompozycji 
Signature. 50 ml 199,80/l

31291   16,90
 

9,99
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

MAKIJAų
WYJĄTKOWE KOBIETY POTRZEBUJĄ WYJĄTKOWYCH KOSMETYKÓW. 

Giordani Gold to ponadczasowa, wyrainowana klasyka i świetna jakość. Seria powstała, 
by spełniać pragnienia nawet najbardziej wymagających kobiet.

PODKREŚL OCZY I UZYSKAJ 
EFEKT GLAMOUR
Wykreuj olśniewająco elegancki makijaŴ 
dzięki Paletkom cieni Giordani Gold. 
Jedwabiste, intensywne odcienie nie 
zbierają się w załamaniach skóry  
i pozostają na powiekach przez  
cały dzień*.

Giordani Gold to najwyŴsza jakość 
i dbałość o detale Orilame. Ponadczasowe 
produkty w eleganckich opakowaniach 
zostały stworzone dla kobiet, które 
doceniają sztukę pięknego Ŵycia. Bo liczy 
się to, co doskonałe...

SZTUKA PIĘKNEGO ŻYCIA SZCZYT ELEGANCJI 
Nasza historia tworzenia pięknych, 
ponadczasowych i doskonałej jakości 
produktów do makijaŴu sięga lat 80. 
ubiegłego wieku. To wtedy postanowiliśmy, 
Ŵe będziemy sprzedawać luksusowe 
kosmetyki za rozsądną cenę. Wtedy 
teŴ wprowadziliśmy kultową dziś markę 
Giordani Gold.
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  Paletka cieni do powiek Giordani Gold
Luksusowe, trwałe cienie do powiek. Cztery 
intensywne, nasycone i zmysłowe odcienie  
w paletce. Jedwabista formuła, która nie zbiera się  
w załamaniach skóry. Eleganckie, charakterystyczne 
dla Giordani Gold opakowanie z lusterkiem  
i aplikatorem. Cienie są odpowiednie  
dla wraůliwych oczu.  5,2 g 7690,38/kg

 59,90

39,99 

Jedwabiste, wydajne cienie, 

w których formule znajdują 
się drobinki krzemionki, 
zapobiegające zbieraniu się 
kosmetyku w załamaniach 
skóry.
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MARZENIE SPEŁNIONE 
DZIĘKI ORIFLAME 

Praca, która 
jest pasją 
 

„Męcząc się w korporacji, 
zazdrościłam przyjaciółce tego, 
że ma pracę, która jest jej pasją, 
źródłem szczęścia. Była zawsze 
uśmiechnięta, spełniona, odnosiła 
sukcesy. Też tak chciałam. I mam! 
Orilame to moje główne 
źródło utrzymania, moja pasja, 
moje pasmo zrealizowanych 
marzeń i marzeń czekających 
na realizację.” 
 

Anna Paszta,  

Dyrektor Klubu Orilame
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  Płaski pędzel  
do podkładu Giordani Gold
Wygodny pędzel w kolorze czerni  
i złota z płaską końcówką do gładkiego, 
równego rozprowadzania podkładu. 
Drewniana rączka. Miękkie, nylonowe 
włosie. Wymiary: 12 x 1,5 x 2,3 cm 

28526   34,90

19,99 
  Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
Podkład, dzięki któremu cera 
promienieje młodzieńczym 
blaskiem.  Zawiera cenny, 
ekskluzywny ekstrakt z białych 
truli, znany ze swych właściwości 
antyoksydacyjnych. Upiększa, 
wygładza, wyrównuje koloryt 
i sprawia, ůe skóra jest gładka 
w dotyku.  30 ml 1333,00/l

 62,90

39,99 

32047 
Porcelain

32048 
Light Rose

32049 
Light Ivory

32050 
Rose Beige

32051 
Natural Beige

M
AK
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Ů

Nakładaj podkład specjalnym, płaskim pędzlem Giordani 
Gold, by uzyskać perfekcyjny, równomierny efekt bez smug 
i idealne wykończenie.
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Wiecznie młoda
„Pracując w branży kosmetycznej, należy dobrze wyglądać. Cenię sobie produkty, które nie tylko upiększają, ale też jednocześnie pielęgnują cerę i są świetnej jakości.  

Lubię też luksus. Dlatego wybrałam i szczerze polecam Podkład ujędrniający Giordani Gold. Jest genialny, uwielbiam go!” 

Anna Paszta

Podkład o udowodnionym 
klinicznie działaniu 
poprawiającym koloryt 
skóry
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31815
 Wild Rose

31814 
Vibrant Coral

31813 
Pink Quartz

31812 
Lavender

31811 
Sheer Pink
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  Błyszczyk do ust 
Giordani Gold Youth Full
Błyszczyk zapewniający wysoki 
połysk, zawiera mikrokapsułki  
z kwasem hialuronowym, aby 
Twoje usta wyglądały młodziej!  
3,5 ml 7997,14/l

 39,90   27,99 

Przywróć ustom młody wygląd, pielęgnując 
je Błyszczykiem Giordani Gold. Bogata, trwała 

formuła z wypełniającymi mikrodrobinkami 
kwasu hialuronowego wygładza usta i sprawia, 

że są nieodparcie piękne.

  Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 8327,78/kg

 25,90

14,99 

31401 
Black

31402 
Brown

31403 
Charcoal 

Grey

31404 
Midnight 

Blue

Intensywny kolor  
już za jednym 
pociągnięciem
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  Tusz do rzęs Giordani 
Gold Panorama
8 ml 3748,75/l

27093   42,90

29,99 

KOMPLEKS  

FortiFull Lash

Pomaga zwiększyć 
produkcję kolagenu*, 

aby rzęsy rosły 
gęstsze i mocniejsze.

**Testy ex vivo kompleksu. 
Wzrost produkcji kolagenu typu I i IV

 

 

 

Makijaż: Kredka do oczu Giordani Gold 31401 
Black, Tusz do rzęs Giordani Gold Panorama 
27093 Black.
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efekt glamour



30445
Satin 
Beige

30446
Creamy 
Nude

30447
Pink 

Nude

30457
Lavender 

Lustre

30458
Copper 
Shine

30459
Cherry 
Love

30451
Lucent 
Pink

30452
Raspberry 

Blush

30453
Fuchsia 
Divine

30455
Red 

Fatale

30456
Muted 
Plum

30454
True 
Red

30448
Pearly 
Pink

30449
Rose 
Petal

30450
Peach 
Pink
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  Pomadka Giordani 
Gold Iconic SPF 15
4 g 7497,50/kg

 42,90

29,99 

  Konturówka do ust 
Giordani Gold
1,6 g 12493,75/kg

 29,90

19,99 

Kojący olejek arganowy extra  
virgin odżywia usta, przywracając  
im jędrność i młody wygląd.

– OLEJEK ARGANOWY –

31381
Nude

31382
Coral

31383
Rose

31384
Pink

Wyjątkowy pędzelek  
do aplikacji szminki
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Podkreśl kształ ust  
i przedłuż trwałość pomadki, 

stosując bogatą, kremową 
konturówkę. Intensywny kolor, 

wzbogacony ujędrniającymi, 
nawilżającymi aminokwasami, 

doskonale się rozprowadza  
i pozostaje na ustach  
przez cały dzień bez 
rozmazywania się*.

 

 

Makijaż: Konturówka do ust Giordani Gold 
31384 Pink, Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 
15 30448 Pearly Pink.
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30556
Natural

30772
Black

31366
Light

31367
Medium

32081
Natural 
Radiance

32083
Natural 
Peach

32084
Dark 

Bronze

32082
Natural 
Bronze

32250
Black

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

32088 
Light

32089 
Natural

30994
Shimmering 

Grey

30996
Bronzed 
Burgundy

32079
Black

22744
Dusky 
Nude

22746
Pink 

Secret

22748
Rose 

Blossom

22749
Cerise 
Pink

31376
Beige 
Suede

22752
Warm 
Coral

31377
Pink 

Delicacy

31378
Frosted 

Rose

31379
Violet 
Dawn

31380
Red 

Attraction

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32319
Fresh 
Pink

32320
Perfect 
Peach

32321
Orange 
Coral

32322
Violet 
Pink

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy
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  Puder pyłkowy 
Giordani Gold 
Invisible Touch
10 g 7490,00/kg

 74,90 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 49875,00/l

 39,90 

  Korektor Giordani 
Gold Secret
2 g 19950,00/kg

 39,90 

  Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 9975,00/l

 39,90 

  Podkład mineralny Giordani 
Gold Long Wear SPF 15
30 ml 2096,67/l

 62,90 

    Puder prasowany 
Giordani Gold Jewel
9 g 7766,67/kg

 69,90 

  Upiększająca baza pod 
makijaż Giordani Gold
30 ml 1430,00/l

32058   42,90 

  Tusz do rzęs Giordani 
Gold Incredible Length
8 ml 5362,50/l

 42,90 

  Lakier do 
paznokci Giordani 
Gold Intense Shine
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Odmładzający 
balsam do ust 
Giordani Gold 
SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

  Pomadka 
Giordani 
Gold Jewel
4 g 11975,00/kg

 47,90 

  Pomadka Giordani 
Gold Iconic Matte SPF 12
4 g 10725,00/kg

 42,90 

NOWOŚĆ!

GIORDANI GOLD
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OSTATNI RAZ  
W KATALOGU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous
4,5 g 8866,67/kg

 39,90  



31430 
Blonde

31431 
Brown

32252 
Light

32254 
Medium

31808
Light

31809
Natural

32057
Translucent
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  Korektor Giordani Gold
2,7 ml 12959,26/l

 49,90

34,99 

  Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
Wzbogacony minerałami puder 
prasowany, który nadaje cerze 
promienny wygląd. Z iltrem 
SPF 15. 9 g 5554,44/kg

 69,90

49,99 

Delikatny puder 

prasowany  

z iltrem SPF 15  
i antyoksydantami, które 

znakomicie chronią skórę.

Korektor o jedwabistej 

konsystencji do precyzyjnego 
rozświetlania cery.
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  ŭel do brwi 
Giordani Gold
4 ml 4997,50/l

 29,90

19,99 

Żel do brwi  
z pigmentami  
dla naturalnie 

podkreślonych brwi
 

 

 

MakijaŮ: Żel do brwi Giordani Gold 
31430 Blonde, Korektor Giordani Gold 
32252 Light, Puder do twarzy Giordani 
Gold SPF 15 31809 Natural.

Nieskazitelna 
cera

Z nawilůającą 
prowitaminą 

B5
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32587 
Mint Dust
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32583 
Nude Shimmer

32584 
Peach Twinkle

32585 
Taupe Glow

32586 
Lilac Lustre

32587 
Mint Dust
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32712
Pink Cloud

32713
Peach Pavlova

32714
Rose Petal

32715
Flamingo Fluff

32716
Coral Caresse

32717
Taupe Touch

32718
Violet Velvet

32719
Mulberry Meringue
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  Pyłkowy cień do 
powiek The ONE
1,3 g 15376,92/kg

 29,90

19,99 

  Pomadka The 
ONE 5-w-1 Colour 
Stylist Featherlight
4 g 4997,50/kg

 32,90

19,99 

  Tusz do rzēs The 
ONE Featherlight
8 ml 2498,75/l

 37,90

19,99 
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LEKKI, POŁYSKUJĄCY, PROMIENNY

PRZEDSTAWIAMY KOLEKCJĘ KOSMETYKÓW  
DO MAKIJAŻU THE ONE FEATHERLIGHT 

KOLORY LEKKIE JAK PIÓRKO



32686
Luminous Rose

32687
Lustrous Peach

32688
Radiant Bronze
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NOWOŐā!

ŁAGODNA PIESZCZOTA 
KOLORU

Podaruj swojej skórze świeůość i delikatny blask, dzięki nowemu Róůowi pyłkowemu 
Featherlight. Formuła z supermiałkimi pigmentami mineralnymi jest tak lekka,  
ůe zapomnisz o tym, ůe nosisz makijaů. Doskonale łączące się ze skórą odcienie 

dające moůliwość budowania stopnia pokrycia zapewnią efekt  
od subtelnego po wyrazisty.

  Pędzel do róŴu
DługoőĂ: 18 cŚ. 

23255   27,90 

PołyskujĀcy efekt

PigŚeśty Śiśeralśe

Bogate odcieśie rówśo 

 i szybko się rozprowadzajĀ

Kolory, które doskośale się 
stapiajĀ oraz dajĀ ŚoůliwoőĂ 
budowaśia stopśia pokrycia

JAK NAKŁADAĆ PYŁKOWY RÓų 

Krok 1.  Poczekaj, aů wszystkie zastosowane 
przez ciebie produkty pielęgnacyjne  
i/lub do makijaůu dobrze wyschną.

Krok 2.  Delikatnie postukaj pędzelkiem w róů,  
a następnie strzepnij nadmiar 
kosmetyku. 

Krok 3.  Nałóů róů linią od środka ucha 
ku kącikom ust. 

Krok 4.  Podkreśl kości policzkowe, a następnie 
rozetrzyj kolor czystym pędzlem.

  Pyłkowy róŴ The ONE
2 g 12495,00/kg

 39,90

24,99 
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  OdŮywka do 
paznokci The ONE
8 ml 2862,50/l

31033   22,90 

  Utwardzacz do 
paznokci The ONE
8 ml 2862,50/l

32038   22,90 

  Serum do paznokci 
5 w 1 The ONE
8 ml 2862,50/l

32580   22,90 

  ŭelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 2862,50/l

32581   22,90 

PIĘKNE PAZNOKCIE? 
BEZ PROBLEMU!

  31034 Zmywacz 
do paznokci The ONE
239,87/l

22,90   17,99
  27972 Miseczka 
do manicure The ONE
14,90   9,99
  27570 Polerka do 
paznokci The ONE
14,90   9,99
  24855 Zestaw 
do manicure The ONE
35,90   24,99
  28283 Patyczki 
do manicure
9,90   6,99
  31035 Scrub do skórek 
The ONE

22,90   17,99
  31031 Krem do skórek 
The ONE
1799,00/l

22,90   17,99

Podstawowe produkty, dzięki 
którym zadbasz o swoje 

paznokcie, zarówno o ich 
kształt, jak i kondycję.

Z łatwością usuwa 
ciemne emalie 
do paznokci nie 
pozostawiając żadnych 
śladów*
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Używaj cienkiej 
końcówki do 
oczyszczania 
paznokci, a ściętej do 
kształtowania skórek

ZESTAW 5 PATYCZKÓW

Wmasuj ten 
nawilżający,  
odżywczy scrub  
w skórki, by pozbyć 
się przesuszonego 
naskórka.

Błyskawicznie 
zmiękczający Krem  
do skórek idealnie 
zadba o gładkość  
i urodę paznokci oraz 
skórek. Używaj zawsze, 
gdy tego potrzebujesz.

Stosuj ergonomicznie 
zakrzywioną, 
czterostronną polerkę  
do paznokci, aby 
perfekcyjnie opiłować, 
wyrównać, wygładzić  
i wypolerować paznokcie.

Najlepszy sposób na 
przygotowanie paznokci 
do manicure? Wymocz 
je przez kilka minut w 
miseczce do manicure  
z ciepłą wodą.

 

 

 

 

 

 

 

KROKI

Cążki są idealne 
do obcinania 
paznokci nawet 
o nieregularnym 
kształcie.
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31476 
Peach 
Pearl

31478 
Rose 
Lace

31477 
Ivory 
Veil
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  Lakier do paznokci 
The ONE French Manicure
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 

Białym lakierem The ONE 
French Manicure ostrożnie namaluj 
eleganckie paski na końcówkach 
paznokci.

  Biały lakier do paznokci 
The ONE French Manicure
8 ml 1873,75/l

31482   24,90

14,99 

PERFEKCYJNY MANICURE 
FRANCUSKI – JAK Z SALONU!

  Paski do manicure The ONE
40 samoprzylepnych pasków  
do francuskiego manicure.  

27997   9,90

6,99 

Wszystko, czego potrzebujesz, aby stworzyć 
subtelnie perłowy manicure francuski – tak idealny, 
że nikt nie uwierzy, że zrobiłaś go w domu.

Nałóż jedną lub dwie warstwy Lakieru 
The ONE French Manicure. 
Szeroki pędzelek znacznie ułatwia 
malowanie płytek.

By twój manicure wyglądał 
profesjonalnie, zacznij od nałożenia 
Pasków do manicure The ONE. 
Wybierz kształt, który ci najbardziej 
odpowiada.

DO

 -40%

20 PASKÓW PÓŁOKRĄGŁYCH I 

20 W KSZTAŁCIE LITERY "V"

KROKI
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PRZEDŁUŻA 
TRWAŁOŚĆ LAKIERU 
NAWET O 3 DNI*

• Z ułatwiającym aplikację 
pędzelkiem High Deinition 

• Lakier nawierzchniowy 
to warstwa, która chroni 
kolor i nadaje blask 
paznokciom. 

Pokryj paznokcie warstwą 
Emalii 2 w 1, by chronić kolor  
i przedłużyć jego trwałość. 

PIELĘGNACJA 4 W 1: 
utwardza, wzmacnia, chroni  
i wypełnia niedoskonałości 
płytki
• Szybkoschnąca formuła, 

która nie pozostawia smug*
• Sprawia, że paznokcie 

wyglądają zdrowiej  
i są gładsze*

• Wzmacnia paznokcie  
już po 3 dniach stosowania*

• Redukuje łuszczenie się  
i rozdwajanie płytek*

 

*Test konsumencki

PRZED MALOWANIEM: PO MALOWANIU:

CHCESZ, BY TWÓJ MANICURE  

BYŁ PERFEKCYJNY?
PRZEDŁUŻ 
TRWAŁOŚĆ 
MANICURE

CHROŃ  
I WZMACNIAJ

Inne produkty 
potrzebne 
do wykonania 
manicure 
znajdziesz na 
poprzedniej 
stronie.

KREM DO SKÓREK 

Błyskawicznie zmiękcza  
twarde skórki

Usuń resztki emalii, używając 
płatka kosmetycznego 
nasączonego zmywaczem  
do paznokci.

Wypełnij nierówności, wygładź  
i wzmocnij paznokcie nakładając 
warstwę Ochronnej emalii.

*Badanie konsumenckie
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  Ochronna emalia 
do paznokci The ONE
Cztery korzyści w jednym 
preparacie: utwardzenie, 
wzmocnienie, ochrona i 
wypełnienie niedoskonałości 
w płytce paznokci. Silniejsze  
i zdrowsze paznokcie juů  
po 3 dniach stosowania!  
Z dodatkiem ůelaza, wapnia  
i witaminy E. 8 ml 1623,75/l

31030   22,90

  Emalia 2-w-1 The ONE
Emalia 2-w-1: baza i lakier 
wierzchni do paznokci. Emalia 
chroni paznokcie, przygotowuje 
je do nałoůenia lakieru i zapewnia 
im połysk. Najpierw rozprowadŭ 
na paznokciach warstwę emalii. 
Potem nałóů 1 lub 2 warstwy 
lakieru i ponownie pokryj 
paznokcie emalią. Emalia 
zwiększa wytrzymałość lakieru 
nawet o 3 dni*. 8 ml 1623,75/l

31029   22,90

PIELĘGNACJA – KOLEKCJA NAIL CARE
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  Lakier do paznokci 
Very Me Candy Gloss
Lakier, który pokrywa 
paznokcie soczystym, 
faśtastyczśie lőśiĀcyŚ 
kolorem.   8 ml 1248,75/l

 17,90

9,99 

  Błyszczyk do ust 
Very Me Mirror
10 ml 1299,00/l

 18,90

12,99 
  Matujący puder 
prasowany Very Me
9 g 1665,56/kg

 22,90

14,99 

  Puder Very Me 
Peach Me Perfect
8 g 1873,75/kg

 22,90

14,99 

  ųel rozświetlający 
Very Me Peach Me 
Perfect
30 ml 499,67/l

 22,90

14,99 
  Pędzel do róŴu 
Very Me
DługoőĂ: 10,7 cŚ. 

24897   19,90

12,99 

UROCZO promienna

26499 
Cerise

26500 
Hot Red

26498 
Soft Coral

26497 
Piśk Blush

26496 
Clover Haze

20531 
Matte 
light

20532 
Matte 
latte
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31892
Clear

31893
Bronze

20529 
Light

20530 
Dark
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SUPERMODNE 

KOLORY, 

SUPERLŚNIĄCE 

WYKOŃCZENIE

33176
Glossy Purple

33175
Juicy Piśk

33178
Blue Caśdy

33177
Orange 
Syrup

NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA
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30496
Extra 
Light

30497
Light

30498
Medium 

Light

31901 Snow Touch

31902 Natural Beige
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  Krem Very Me Just BB
30 ml 499,67/l

 24,90

14,99 

  Podkład Very Me  
No Time For Shine
Matujący podkład zapewniający  
średnie krycie, pochłania nadmiar 
sebum i zapewnia piękne wykończenie 
bez połysku. Do cery tłustej  
i mieszanej. 30 ml 433,00/l

 22,90

12,99 

PROMIENNA 

CERA

NAWILŻA, UDOSKONALA 
I CHRONI

PEŁNA KONTROLA  
DLA MATOWEGO, ŚWIEŻEGO 
WYKOŃCZENIA

 

 

DO 

-40%



THE ONE

31594
Fair

31595
Light

31596 
Medium

31160 
Porcelain

31161 
Fair 

Nude

31162
 Nude 
Pink

31163 
Natural
 Beige

31164
 Light 
Ivory

31598 
Translucent

31599 
Light

31600 
Medium

31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige

30969 
Black 
Pearl

30970 
Bronzed 
Brown

30971 
Silver 
Grey

30972 
Rose 
Taupe

30973 
Pink 

Mauve

30974 
Midnight 
Purple

30975 
Denim 
Blue

30976 
Forest 
Green

31572
White

31573
Turquoise

31574
Purple

31575
Blue

31576
Gunmetal

31577
Iced 
Sand

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31581
Amazon 

Night

31582
Charcoal 

Dusk

32792
Hot 
Pink

32793
Orange 
Crush

32794
Wet 

Turquoise

32795
Purple 
Wow

32796
Golden 
Yellow

32294
Nude

32293
Grey

32292
Brown

32291
Black

31186
Smoky 

Charcoal

31187
Carbon 
Black

31188
Midnight 

Blue

30722
Black

30460
Black

31189
Intense 
Black

30719
Black

30720
Black 

Brown

30977
 Pink 
Glow

30978 
Shimmer 

Rose

30979 
Luminous

 Peach
31473
Black

31474
Black 
Plum

32592
Light

32593
Medium
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  Krem The ONE BB 
SPF 30
30 ml 1163,33/l

 34,90 

  Podkład The ONE EverLasting
30 ml 1596,67/l

 47,90 

  Puder pyłkowy The ONE
7 g 6414,29/kg

 44,90 

  Zestaw 
korektorów 
The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

  Puder prasowany 
The ONE Matte 
Velvet
8 g 5362,50/kg

 42,90 

  Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 10966,67/kg

32031   32,90 

  Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90   Podwójne cienie do powiek 
The ONE Colour Match
2 g 19950,00/kg

 39,90 

  Cień do powiek w płynie The ONE 
Liquid Metal
5 ml 5980,00/l

 29,90 

  Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

  Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 16846,15/kg

 21,90 

  Kredka do powiek 
Kajal The ONE
2,5 g 13160,00/kg

 32,90 

  Tusz do kresek 
The ONE Stylo 
Jumbo
2,5 g 13160,00/kg

32161   32,90 

  Odżywka w żelu do 
rzęs i brwi The ONE
8 ml 3112,50/l

31490   24,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
Lash Resistance
8 ml 4737,50/l

 37,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast
8 ml 4737,50/l

 37,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4737,50/l

 37,90 
  Róż do policzków 
The ONE IlluSkin
4 g 9975,00/kg

 39,90 

  Błyszczyk 
powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 15823,53/kg

32365   26,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4737,50/l

 37,90 

  Płyn do demakijażu 
The ONE
100 ml 279,00/l

32139   27,90 

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

  Kremowy cień do powiek 
The ONE Colour Impact
4 g 7475,00/kg

 29,90 



31442 
Transparent

31443 
Natural 

Pink

31444 
Nude

31434
Spicy 
Nude

31437
Vibrant 

Pink

31438
Coral 
Ideal

31439
Real 
Red

31440
Smoke 

Red

31829
Dark 
Plum

30655
Uptown 

Rose

30656
Pink 

Maylower

30659
Fuchsia 
Hype

30660
Pink 
Lady

30661
Clover 
Haze

30663
Mysterious 

Pink

30664
Cranberry 

Blush

30665
Warm 
Peach

30666
Coral 

Charisma

30667
Sweet 

Tangerine

30668
Coral 
Ideal

30669
Red 

Devotion

30671
Red 

Passion

30672
Irresistible 

Red

30673
Red Haute 
Couture

30677
Warm 
Nude

30678
Beige 

Collection

30679
Vintage 
Rose

30682
Red 

Copper

31651
Melted 

Caramel

31652
Rosewood 

Matte

31653
Rose 

Parfait

31654
Fuchsia 
Toffee

31655
Succulent

 Pink

31656
Taupe 
Delight

31657
Coral

 Creme

31658
Wrapped

 in Red

31684
Soft 
Rose

31685
Vivid 
Pink

31686
Coral 
Matte

31688
Berry 
Crush

31687
Red 

Passion

20386
Porcelain

20387
Ivory

20388
Sand

32185 Night Glow 32186 Mocha Loca

32187 Goddess Green 32188 Blue Lagoon

22497
Love 
Pink

32831
Coconut

32832
Watermelon

30370 
Rockstar 

Pink

30369 
Pink 
Kiss

30371 
Violet 
Vibe

30368 
Flirty 
Pink

30365 
Pink 
Blush

30366 
Hot 
Red

30367 
Fresh 
Peach

31866 
Orange 

Zest

31865 
Pink 

Menthol

31866 
Orange 

Zest

31865 
Pink 

Menthol
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30675
VIP Beige

32727
Hot 

Flamingo

32728
Coral 
Crush

32726
Sunset 
Burst

32729
Kiwi 

Delight

32730
Mango 
Splash

3
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  Balsam do ust 
Very Me Colour 
Mania
5 g 2580,00/kg

 12,90 

M
AK
IJA
Ż  Balsam do ust The 

ONE Lip Spa Care
1,7 g 15823,53/kg

 26,90 

  Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist
4 g 8225,00/kg

 32,90 

  Kremowa pomadka The ONE 
5-in-1 Colour Stylist
4 g 8225,00/kg

 32,90 

  Matowa pomadka 
The ONE Colour 
Unlimited
1,7 g 19352,94/kg

 32,90 

  Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 2862,50/l

31032   22,90 

  Podkład Very Me Smoothie
30 ml 763,33/l

 22,90 
  Paletka cieni do powiek 
Very Me Light Smokey 
For your eyes only
4,8 g 8937,50/kg

31877   42,90 

  Paletka cieni do powiek 
Very Me Romance For 
your eyes only
4,8 g 8937,50/kg

31879   42,90 

  Paletka cieni do powiek 
Very Me
4,8 g 8937,50/kg

31976   42,90 

  Kredka do powiek Very Me 
Double Trouble
1,38 g 12971,01/kg

 17,90 

  Gąbeczki Very Me
Wymiary: 4 x 4 x 0,5 cm. 

23265   5,90 

  Aplikatory  
do cieni Very Me
Wymiary opakowania: 
4,5 x 7,2 cm. 

23267   9,90 

  Błyszczyk do ust 
Very Me Pink Me 
Perfect  10 ml 
1790,00/l

 17,90 

  Balsam do ust  
Very Me Ice Cream 
Happy Lips
7 g 2128,57/kg

 14,90 

  Pomadka Very Me 
Lip Addict
4 g 4725,00/kg

 18,90 

  Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90 

VERY ME

  Konturówka do ust 
The ONE Colour 
Stylist
0,3 g 73000,00/kg

 21,90 
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  Torebka Classica
Wymiary: 35 x 15 x 27 cm. 

29103   119,99 

  Portfel Classica
Wymiary: 19 x 3 x 10,5 cm. 

29104   59,99 

  Szal Classica
Wymiary: 190 x 90 cm. 

29105   39,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

Niezwykle śiękna tŚrebka  
z imitacji skóry SafianŚ, 

zdŚbiŚna złŚcistymi akcentami. 
Jej wyjątkŚwŚœć śŚdkreœla 
kultŚwe lŚgŚ Tender Care.

LuksusŚwy
Detal

W ŒRODKU 

Zapięcie  
na zamek 
błyskawiczny, 
podszewka,  
1 duża kieszonka  
i 1 kieszonka 
zapinana na suwak.

JESIEŃ 2016
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  Torebka New Adele
Czarśa torebka siodło to wyrazisty dodatek, który 
potrai dodaĂ szyku każdej stylizacji. ŐŚiałe połĀcześie 
iŚitacji skóry i zaŚszu oraz złociste detale przesĀdzajĀ 
o śiezwykłoőci projektu, zwieńczośego uśikalśĀ 
rĀczkĀ, będĀcĀ połĀcześieŚ łańcuszka i paska. 
WyŚiary: 23 x 7 x 21 cŚ. 

29125   99,99 
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NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

Uwaga, trend:
– szykowny styl –

Boho
W ŚRODKU 
Zapięcie magnetyczne, 
miękka podszewka, 
kieszonka na suwak.
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  Naszyjnik Savanna
Wspaśiały śaszyjśik w oszałaŚiajĀcej palecie 
kolorów, odzwierciedlajĀcej śajŚodśiejsze 
odcieśie sezośu. Szlifowaśe i polerowaśe 
kaŚieśie cudowśie harŚośizujĀ ze złocistyŚ 
ŚetaleŚ. Pośadczasowy i wyraiśowaśy 
projekt. Testowaśy śa obecśoőĂ śiklu. 
DługoőĂ: 45 + 5,5 cŚ. 

29083   39,99 

  Kolczyki Savanna
WyjĀtkowo piękśe kolczyki, które Śożśa śosiĂ 
śa dwa sposoby: jako wkręcaśe lub wiszĀce. 
Dekorowaśe kaŚieśiaŚi w śajŚodśiejszych 
odcieśiach sezośu, które wspaśiale kośtrastujĀ 
ze złocistyŚi detalaŚi, tworzĀc wyraiśowaśy 
look. Wkręty ze stali śierdzewśej. Testowaśe 
śa obecśoőĂ śiklu. DługoőĂ: 4,2 cŚ. 

29084   19,99 

  Bransoletka Savanna
Niezwykle elegaścka braśsoletka zdobiośa 
kaŚieśiaŚi w śajŚodśiejszych kolorach 
jesieśi. Szlifowaśe i polerowaśe kaŚieśie 
rewelacyjśie wyglĀdajĀ śa tle złocistych detali. 
Faśtastyczśy dodatek do wielu stylizacji. 
Testowaśa śa obecśoőĂ śiklu. DługoőĂ: 
18,3 + 3,5 cŚ. 

29088   29,99 

Odzwierciedlenie 

Natury

NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

 

 

 

JESIEŃ 2016
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  Torebka Savanna
Fantastyczna, kobieca i bardzo elegancka torebka w 
śiezwykłyŚ odcieśiu zgaszośego ioletu. Dekorowaśa 
graiczśyŚi, złocistyŚi eleŚeśtaŚi, ŚodśyŚ wzoreŚ 
zebry i precyzyjśyŚi detalaŚi, wykośaśyŚi z iŚitacji 
skóry węża. Z odczepiaśyŚ paskieŚ. WyŚiary:  
31 x 15 x 31 cŚ. 

29109   139,99 

  Kopertówka Savanna Classic
Pośadczasowa, powőciĀgliwa w forŚie i śiezwykle 
elegaścka kopertówka wykośaśa z iŚitacji skóry  
w ciekawyŚ, zgaszośyŚ odcieśiu ioletu. Wyraiśowaśe 
dekoracje graiczśe perfekcyjśie współgrajĀ ze złocistyŚi 
detalaŚi. Modśy i śowoczesśy pasek-łańcuszek 
z wpleciośĀ wstęgĀ z iŚitacji skóry.  Testowaśa 
śa obecśoőĂ śiklu. WyŚiary: 19 x 3,2 x 10,3 cŚ. 

29118   69,99 

NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

W ŚRODKU 

Zapięcie na suwak, 
elegancka podszewka,  
3 kieszonki (w tym jedna 
na zamek błyskawiczny).

W ŚRODKU 

Zapięcie na zatrzask, 
podszewka o wzorze 
zebry, kieszonka zapinana 
na suwak (na monety),  
2 przegródki na banknoty, 
12 miejsc na karty.



132

  Naszyjnik Imana
Testowaśy śa obecśoőĂ 
śiklu. DługoőĂ: 45 + 6 cŚ. 

29079   39,99 

  Bransoletka Imana
Testowaśa śa obecśoőĂ śiklu. 
Őredśica: 6 cŚ; szerokoőĂ: 1,5 cŚ. 

29080   34,99 

  Kolczyki Imana
Testowaśe śa obecśoőĂ śiklu. 
WyŚiary: 3 x 2,6 cŚ. 

29081   29,99 

NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

 

 

 

 

JESIEŃ 2016

Nowoczesny szyk powstaje z nieoczekiwanego połączenia dwóch elementów 
- egzotycznych wzorów zwierzęcych i palety kolorów charakterystycznych 
dla lat 70.

UWAGA, TREND! Motyw skóry węża nawiązuje do luksusowego stylu lat 70.  
i jest w tym sezonie obowiązkowy! W każdym wydaniu - zarówno w neutralnych 
odcieniach, jak i ostrzejszych kolorach dla kobiet, które lubią eksperymentować.
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Wysublimowane piękno
skóry węża

  Torebka Imana
Pośadczasowy wzór skóry węża, Śodśy kształt 
i piękśa kolorystyka w odcieśiach brĀzu. Złociste 
detale i kośtrastujĀcy, regulowaśy pasek w 
jasśyŚ odcieśiu beżu. WyjĀtkowo elegaścka 
torebka, którĀ Śożesz śosiĂ do wielu stylizacji. 
WyŚiary: 21,5 x 15 x 24,2 cŚ. 

29106   99,99 
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NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Zegarek Imana
WyjĀtkowy zegarek, którego desigś łĀczy elegaścję 
złocistej koperty z ŚodśyŚ akceśteŚ szylkretowyŚ 
braśsolety o bursztyśowyŚ odcieśiu. Tarcza 
dekorowaśa cztereŚa kryształkaŚi. Deklaracja 
zgodśoőci CE. Tył koperty wykośaśy ze stali 
śierdzewśej. MechaśizŚ kwarcowy. Z dołĀczośĀ 
bateriĀ bezrtęciowĀ.  Testowaśy śa obecśoőĂ śiklu. 
Wewśętrzśy obwód braśsolety: 19 cŚ; őredśica 
koperty: 3,2 cŚ. 

29082   99,99 

 

 

W ŚRODKU 

Zapięcie na karabińczyk 
oraz suwak, podszewka 
i trzy kieszonki (w tym 
jedna na zamek 
błyskawiczny).
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EDYCJA 
LIMITOWANA

  Torba Ombre
Wymiary: 40 x 35 cm. 

28237   

59,99 

  Torebka Alexa
Wymiary: 
25 x 13 x 32 cm. 

28975   

99,99 EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Pierścionek 
Secret Garden
Őredśica: 2 cŚ. 

28778   

17,99 

Wejdŭ do świata pięknej 
biůuterii, inspirowanej cudem 
natury. Oto niezwykłe, 
wspaniałe i nowoczesne 
formy, dzięki którym  
będziesz wyglądać 
zjawiskowo.

  Naszyjnik 
Secret Garden
Długoőć: 39 cŚ  
+ 6,8 cm. 

28772   

39,99 

 

 

 

 

JESIEŃ 2016
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Delikatność lekko przejrzystej satyny w parze 
z kobiecym kolorem zgaszonego różu... Idealne 
narzędzie uwodzenia.

Zaprojektowana przed  
znaną szwedzką projektantkę 

Valerie Alalo.

Marszczona satyna nie wymaga 
prasowania. Wystarczy skręcić po 
praniu i zostawić, by wyschła.

  Koszulka Valerie
Rozpal ogień śaŚiętśoŖci, ubierając  
się w seksowśą, przejrzystą koszulkę  
w kobiecyŚ odcieśiu zgaszośego  
różu. Wykośaśa z satyśy poliestrowej.  
Z regulowaśyŚi raŚiączkaŚi. 

99,99

69,99

S/
M

 d
łu

go
ść

 =
 9

0 
cm

S/M szerokość = 33–52 cm

L/
X

L 
dł

ug
oś

ć 
= 

95
 c

m

L/XL szerokość = 36–56 cm

28825 S/M 28828 L/XL

EDYCJA 
LIMITOWANA  

PROJEKT 

VALERIE

Romantyczny 

róż
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30980 
Spectacular 

Nude

30981 
Ravishing 

Rose

30982 
Sublime 

Pink

30983 
Striking 
Coral

30984
 Amazing

 Berry

30985 
Stunning 
Clover

30986 
Explosive

 Pink

30987 
Dazzling

 Plum

31624 
Beige 
Taupe

31625 
Soft 

Peach

31628 
Red

 Berries

31626 
Sweet 
Rose

31627
 Cranberry

 Cream

KOLOR I BLASK
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  Balsam do ust The ONE BB
Upiększający balsam BB do ust rozświetla, 
koi i chroni skórę warg. Zapewnia 
długotrwałe nawilůenie, aů do 24H***. 
Zmniejsza oznaki suchości. 4 g 4997,50/kg

30717   24,90

Wygładza 
powierzchnię ust dzięki 
mikrocząsteczkom 
pochodzenia roślinnego

  Pomadka The ONE 
Triple Core
Innowacyjna trójwarstwowa pomadka 
łączy pełne ůycia odcienie z intensywnym 
połyskiem i odůywczą pielęgnacją. Nasyca 
usta kolorem, zapewnia całodniowe 
nawilůenie i intensywnie lśniące 
wykończenie, które podkreśla ich 
zmysłowy kształt. 4 g 4997,50/kg

 34,90

  Pomadka w kredce 
The ONE Colour
Pielęgnująca pomadka z odůywczymi 
składnikami, która gładko się 
rozprowadza pozostawiając na ustach 
delikatny kolor. Duůa, wysuwana 
kredka. 2,8 g 7139,29/kg

 32,90

• Zapewnia 24h nawilżenie* 
• Redukuje drobne linie** 
• Chroni iltrem SPF 15

* Test kliniczny z wykorzystaniem 
korneometru 

**�Drobne�linie�związane�z�przesuszeniem�
naskórka, testy konsumenckie

TRENDY W MAKIJAŮU 2016/17

USTA BOGINI 
Troszczysz się o piękny wygląd swojej cery? 
Zatem nie możesz zapominać o pielęgnowaniu 
ust! W tym sezonie liczy się nie tylko kolor,  
ale też pielęgnacja. Wybieraj pomadki  
o właściwościach odżywczych, by twoje  
usta były pięknie zadbane.
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30983 Striking Coral

30980 Spectacular Nude

30986 Explosive Pink

30984 Amazing Berry

30982 Sublime Pink

30987 Dazzling Plum

31624 Beige Taupe

31625 Soft Peach

31626 Sweet Rose

31628 Red Berries

31627 Cranberry Cream

Kup 1 za 

1
9
,9

9
 

Kup 2 za 

2
9
,9

8


 


 



31916 
Silver

31917 
Gold

22590 
Pink 

Shimmer

22591 
Taupe 
Metal

22592 
Silver 
Grey

22595 
Sparkling 

Forest

22596 
Asphalt 
Black

23867 
Shimmering 

White

23868 
Pearly 
Gold

23869 
Earthy 
Brown

26663 
Light 
Blue

26664 
Sheer 

Lavender

26665 
Copper 

Plum

22589 
Champagne 

Pearl

32563 
Blue

32564 
Green
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NIEBIAŃSKIE RZĘSY 
Jedna warstwa tuszu to za mało, bo w tym 
sezonie stawiamy na superdługie, gĔste rzĔsy, 
inspirowane makijaůem Twiggy. To jeden z 
głównych trendów wprost z wybiegów mody. 
Malując rzĔsy zapomnij o zasadzie "im mniej, 
tym lepiej"!

  Cienie do powiek 
Pure Colour Mono
Niezwykle twarzowe cienie, zarówno w 
matowym, jak i lekko perłowym wydaniu, 
stworzą efektowny makijaŴ oczu na kaŴdą 
okazję. ę,5 g 866Ę,ĘĘ/kg

 19,90

  Tusz do rzęs  
Very Me Eye Lash Stylist
Delikatnie połyskujący tusz do rzęs. 8 ml 
ę623,75/l

 19,90

319
16

 Silver

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

TRENDY W MAKIJAųU 2Ęę6/ę7

32
5
6
3 
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  Tusz do rzęs Very Me Extenda
Tusz, który wydłuŴa, podkręca i deiniuje 
rzęsy, zapewniając wyrazisty efekt makijaŴu.  
8 ml ę623,75/l

 19,90

 

FANTASTYCZNE 
RZēSY!

32
5
6
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ROZŕWIETLAJĄCY 

BLASK

PERŁOWE 
I MATOWE 

ODCIENIE

22596 
Asphalt 
Black

23868 
Pearly 
Gold

23869 
Earthy 
Browś

26663 
Light 
Blue

26664 
Sheer 

Laveśder

26665 
Copper 

PluŚ

31917 Gold

22589 
ChaŚpagśe 

Pearl

*
22590 
Piśk 

ShiŚŚer

*

22591 
Taupe 
Metal

*

23867 
ShiŚŚeriśg 

White

*

22592 
Silver 
Grey

*

22595 
Sparkliśg 

Forest

*

* Oczy pełne blasku

Kup 1 za 

12,99 
Kup 2 za 

17,98

 

 



31557 
Onyx 
Black

31558 
Midnight 

Blue

31559 
Amazon 
Green

31560 
Deep 
Plum

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

32722 
Aqua 
Crush

32723 
Peacock 
Nacre

32724 
Lilac 
Reef
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  Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
Kredka o intensywnie metalicznym 
połysku. Kremowa formuła gładko 
siĔ rozprowadza, zapewniajĀc piĔkne 
wykończenie bez smug. Wysuwana 
końcówka nie wymaga temperowania. 
Ę,3 g 49966,67/kg

 24,90

  Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
Trwałe* i wodoodporne* cienie do 
powiek w sztyfcie. Jedwabiście gładka 
formuła doskonale siĔ rozprowadza  
i zapewnia intensywny kolor  
z metalicznym połyskiem do 24 godzin*. 
ę,2 g 12491,67/kg

 29,90
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  Automatyczna kredka  
do oczu The ONE High Impact
Intensywny kolor utrzymuje siĔ na 
powiece przez cały dzień. Nie wymaga 
temperowania dziĔki automatycznej, 
wysuwanej końcówce. Ę,3 g 49966,67/kg

 24,90

NIE WYMAGA 
TEMPEROWANIA 
- WYSTARCZY 
PRZEKRēCIā

CIENIE DO POWIEK

DODAJ 
SPOJRZENIU BARW 
Elektryzujący połysk, przyciągające uwagę 
odcienie metaliczne i proste, czyste linie są 
w tym sezonie obowiązkowe. Dzięki takiemu 
makijażowi będziesz w centrum uwagi!

 

TRENDY W MAKIJAŻU 2Ęę6/ę7

*Test konsumencki z udziałem 
68 kobiet
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INTENSYWNY KOLOR 

PRZEZ CAŁY DZIEŃ  
- BEZ ROZMAZYWANIA

Kup 1 za  

14,99 
Kup 2 za  

19,98

PODKREŚLAJĄCA OCZY 
KREDKA W LŚNIĄCYCH, 
MODNYCH KOLORACH
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31586
Black

  Marker do brwi The ONE
Wykreuj idealne brwi dzięki trwałemu* markerowi. 
Wąska końcówka aplikatora pozwala na łatwe* 
kształtowanie i deiniowanie brwi. Lekka formuła 
odporna na ścieranie i rozmazywanie, dzięki 
której moůesz dowolnie stopniować moc makijaůu, 
utrzymuje się na skórze przez cały dzień*. 1,6 g 
12493,75/kg

32033   24,90

ODCIEĻ 
UNIWERSALNY

PERFEKCYJNIE 
PODKREŐLONE 

BRWI
  Tusz do kresek The ONE Stylo
Ten długo utrzymujący się na powiekach tusz 
do kresek w płynie wyróůnia aplikator z miękką 
końcówką, dzięki której narysujesz miękką, płynną 
linię – bez zaciągania i przerywania*. Intensywne 
pigmenty tworzą na powiekach zjawiskowy  
efekt. Testowany okulistycznie. Odpowiedni  
dla uůytkowników soczewek kontaktowych.  
0,8 ml 24987,50/l

 32,90

30475 
Black

30476 
Brown

30477 
Blue

30478 
Grey

Za poŚocą  
Śarkera podkreől 
dolśą liśię brwi.

DrobśyŚi, 
delikatśyŚi ruchaŚi 
wypełśij kośtur brwi. 
By uzyskać śaturalśy 
efekt, iśteśsywśoőć 
podkreőleśia 
wewśętrzśego 
koļca łuku powiśśa 
być Śśiejsza śiż 
zewśętrzśego.

*Badanie konsumenckie

Szybka i łatwa aplikacja* 
Iśteśsywśa czerļ, która utrzyŚuje się  
przez cały dzieļ*
Szybkoschśąca forŚuła*
Odporśoőć śa rozŚazywaśie się*

*Test konsumencki w grupie 68 kobiet.

Wystarczy kilka delikatśych ruchów, by 
twoje brwi stały się piękśe. Łatwa aplikacja, 
dzięki perfekcyjśie ukształtowaśej koļcowce 
aplikatora i trwała forŚuła Śarkera 
zapewśiają efekt idealśych brwi  
przez cały dzieļ.

*Test konsumencki z udziałem 69 kobiet.

TRENDY W MAKIJAŮU 2016/17

LINIA IDEAŁU 
Zawsze chciałaő śosić Śodśe kreski, ale boisz 
się, że śie bedziesz uŚiała ich śaŚalować...  
W tyŚ sezośie śależy to zŚieśić. I śie Śusisz 
być Śakijażystką, by osiągśąć efekt perfekcyjśych 
liśii - wystarczy śasz Śały ekspert:  
Tusz do kresek The ONE.

  Tusz do kresek The ONE Wonder
Tusz do kresek w płynie w odcieniu głębokiej czerni. 
Dzięki wygodnej końcówce 2-w-1 moůesz w łatwy 
sposób namalować cienką lub grubą kreskę. 
Szybko schnąca formuła, która nie rozmazuje  
się i utrzymuje na powiekach przez cały dzień*.  
2,5 ml 7996,00/l

 29,90

 

Nadaj brwioŚ 
pożądaśy  
kształt.
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INTENSYWNE 

PIGMENTY  

tworzą na powiekach 
bogaty, głęboki efekt 
– 99% potwierdza**

** Badanie konsumenckie 
w grupie 67 kobiet

Produkt odpowiedni 
dla uůytkowników 
soczewek 
kontaktowych

SKOŚNY APLIKATOR 
DO RYSOWANIA 

GRUBSZYCH  
I CIENKICH LINII

DELIKATNY APLIKATOR 
DLA PERFEKCYJNYCH  

LINII
 ŁATWY W UŮYCIU!

Kup 1 za 

19,99 
Kup 2 za 

29,98
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30526 
Rose 

Diamond

30524 
Lilac 
Silk

30520 
Tiramisu

30523 
Strawberry 

Cream

30521 
Ice

 Pink

30522 
Ballerina 

Rose

30525 
Mulberry 

Mauve

30527 
Night 

Orchid

30529 
Red Sky 
at Night

30530 
London 

Red

30531 
Ruby 
Rouge

30528 
Fuchsia 
Allure

30534 
Cappuccino

30533 
Cherry 

Chic

32108 
Snowlake

32109 
Crystalline 

Copper

32110 
Blue 

Mirage

32111 
Glimmering 

Pine

32112 
Gunmetal 

Glitter

32707 
Water 

Iris

32708 
Blue 
Azur

32709 
Mystic 
Aqua

32710 
Sea 
Salt

33126 
Gold 
Nacre

31194 
Amethyst 

Rock

31196 
Steel 

Shimmer

  Lakier do paznokci The ONE Long Wear
Długo utrzymujące się lakiery do paznokci w ultramodnych odcieniach. Dzięki technologii 
Expert Gel równomiernie rozprowadzają się na paznokciach, a kolory są odporne na 
blaknięcie i odpryskiwanie. 8 ml 1873,75/l

 24,90

14
DNI**

EDYCJA 

LIMITOWANA

*Badanie konsumenckie (emalia 2-w-1, poprawki)

JESIENNE ODCIENIE 
W tym sezonie kolory emalii idą w parze 
z ubiorem. Efektowny, głęboki odcień rubinu, 
śmiały iolet, subtelne odcienie "nude" 
i cappuccino, a także nawiązujące do 
dyskotekowego stylu lat 70. lakiery, 
które cudownie lśnią na paznokciach. 

TRENDY W MANICURE 2016/17 Technologia Expert Gel 
zapewnia mocny połysk, 

trwałość koloru oraz 
odporność na blaknięcie



30520 Tiramisu

30521 Ice Pink

30522 
Ballerina Rose

30523 
Strawberry 
Cream

30524 Lilac Silk

30525 Mulberry Mauve

30526 Rose Diamond

30527 Night Orchid

30528 Fuchsia Allure

30529 Red Sky at Night

30530 London Red

30531 Ruby Rouge

30533 Cherry Chic

30534 Cappuccino

1
4
5 PROMOCJE

31194 Amethyst Rock

K
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14
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32283

Vanilla

32284

Porcelain

32285

Natural 
Rose

32286

Natural 
Nude

32287

Light 
Ivory

32288

Natural 
Beige

31166

Light 
Nude

31167

Fair 
Beige

SKORZYSTAJ! 

1 PODKŁAD +
 1 KOREKTOR + 
1 OPAKOWANIE 

Z 4 GĄBECZKAMI 

ZA JEDYNE 
19,99 

JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY 
Z  TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 57 zł

JAK DOBIERAĆ 
ODCIENIE 

Wybierz pasujące 
do siebie odcienie 

Podkładu The ONE 
Everlasting Foundation 
i Korektora The ONE 
Everlasting, by uzyskać 

efekt nieskazitelnej cery.

Podkład

Korektor

WYSOKI  
STOPIEŃ KRYCIA,  

naturalny efekt,  
komfort noszenia*

ODPORNY 
NA ŚCIERANIE* 
Doskonały efekt  

przez 24 h**

*Testy konsumenckie

**Testowany klinicznie

Makijaż: Korektor The ONE EverLasting 31166 Light 
Nude, Podkład The ONE Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30 32284 Porcelain.



Teraz  
z ochronnym 

iltrem 
SPF 30!
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TRWAŁY EFEKT 
IDEALNEJ CERY

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: kauczuk. 4 gąbeczki  
w zestawie. Wymiary:  
7,6 x 5 x 2,4 cm. 

24860   7,90 

  Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1330,00/l

 39,90 

  Korektor The ONE 
EverLasting
10 ml 2990,00/l

 29,90 
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BALSAMY DO UST

7 g

  31076 Balsam do ust 

Love Nature – wiśnia
  31077 Balsam do ust 

Love Nature – malina
  31075 Balsam do ust 

Love Nature – truskawka

1427,14/kg

17,90

KAųDY PRODUKT ZA

  Krem uniwersalny 
Tender Care
Cudowśie koi skórę, przywraca 
jej ŚiękkoŖć i gładki wygląd. 
Idealśy do pielęgśacji suchych Śiejsc 
śaraŴośych śa pierzchśięcie. 15 Śl 
666,00/l

1276   25,90

 

 

 

 

ODŮYWIAJ USTA 
DARAMI NATURY
Spraw, by twoje usta wyglądały pięknie. Odůywiaj je bogatym 
balsamem, zawierającym naturalne składniki. Urocze i poręczne 
opakowanie - idealne do torebki, a nawet kieszeni!

WYGŁADZAJĄCA 
TRUSKAWKA

NAWILųAJĄCA 
WIŕNIA

ODųYWCZA 
MALINA

OCHRONNY, 
NATURALNY WOSK PSZCZELI
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